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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BUNUN ADI 
EKONOMİK 
TETİKÇİLİKTİR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşen MÜSİAD 28. Olağan 
Genel Kurulu’nda açıklamalarda 
bulundu. CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in İmamoğlu protestolarında 
yaptığı ‘boykot’ çağrısını sert 
sözlerle eleştiren Erdoğan, “Adı 
yolsuzlukla, sahtecilikle anılan bir 
avuç muhterisi memnun etmek 
için 85 milyonu hayal kırıklığına 
uğratıyor. Bu ekonomik tetikçiliktir, 
jurnalciliktir, ispiyonculuktur.” dedi.  
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AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir 
Milletvekilimiz Eyyüp Kadir İnan, AK 
Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’i ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında teşkilat çalışmalarımıza 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. İl 
Başkanımız Özdemir, nazik ziyareti dolayısıyla 
Genel Sekreterimiz Eyyüp Kadir İnan’a teşekkür 

ederek, “AK Parti Genel Sekreterimiz, İzmir Milletvekilimiz 
Eyyüp Kadir İnan Başkanımıza kıymetli ziyaretleri ve 
önemli değerlendirmeleri için çok teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan 
Genel Sekreterimiz Eyyüp Kadir İnan ise, “İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir’i ziyaret ettik. Kıymetli 
Abdullah Özdemir Başkanımızın öncülüğünde; yönetim 
kurulumuza, ilçe ve mahalle teşkilatlarımıza İstanbul’umuz 
için yapacakları tüm çalışmalarda başarılar diliyoruz.” dedi.

GENEL SEKRETERİMİZ EYYÜP 
KADİR İNAN’DAN İSTANBUL  
İL BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARET

ÖNCEKİ DÖNEM MİLLETVEKİLİMİZ 
EKREM ERDEM’DEN İL BAŞKANIMIZ 
ÖZDEMİR’E ZİYARET

Yapılan ziyaretin ardından 
sosyal medya hesabından 
bir paylaşımda bulunan İl 
Başkanımız Özdemir: “Önceki 

dönem Milletvekillerimizden Ekrem 
Erdem beyefendiyi ağırladık. Kendileri 
aktif siyasette olduğu gibi çok değerli 
çalışmalarına devam ediyor. Sn. Vekilimizle 
hayata geçmesinde yoğun emeği olan 
eserleri üzerine sohbet ettik.” İfadelerine 
yer verdi.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Önceki dönem Milletvekillerimizden Ekrem Erdem’i 

makamında ağırladı. İl Başkanımızla bir süre 
sohbet eden vekilimiz Erdem İl Başkanımıza başarı 

dileklerinde bulundu.
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AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, 
Başakşehir Belediyesi Kadın Aktivite Merkezi tarafından 
düzenlenen geleneksel yıl sonu sergisine katıldı.

Kadınların el emeğiyle hazırladığı eserlerin yer aldığı 
sergiyi gezen İl Başkanımız Özdemir, her bir çalışmanın 
büyük emekle ortaya konduğunu belirterek, “Kadınların 
emeği sanata dönüştü, ortaya harikulade eserler çıktı. 

Tüm eserler görülmeye değer nitelikte ve her birinde ayrı bir 
emek var. Emeği geçenleri kutluyorum.” ifadelerini kullandı.

BAŞAKŞEHİR’DE KADINLARIN 
EMEĞİ SANATA DÖNÜŞTÜ
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İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH ÖZDEMİR 
BALAT ESNAFINI ZİYARET ETTİ

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, tarihi dokusu 
ve renkli evleriyle 
İstanbul’un simge 
semtlerinden Balat’ta 
esnaf ziyaretlerinde 
bulundu. 

Ziyaret 
kapsamında 
yerli ve yabancı 
turistlerin yoğun 

ilgi gösterdiği bölgede 
esnafla bir araya gelen 
Özdemir, talep ve önerileri 
dinledi. Balat’ın hem 
kültürel zenginliği hem 
de turizm potansiyeliyle 
önemli bir değer taşıdığını 
belirten İl Başkanı 
Özdemir, bölgedeki 
gelişmeleri yerinde 
inceledi.
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) İstanbul 6. Olağan Genel 
Kurulu’na katıldı. Genel kurulda yeniden İl Başkanı 
seçilen Beytullah Çiçen ve yeni yönetimi tebrik edildi.

Genel kurulun ardından açıklamada bulunan İl Başkanımız 
Özdemir, şu ifadeleri kullandı: “TÜGVA İstanbul 6. Olağan 
Genel Kurulu’nda yeniden İl Başkanı seçilen Beytullah Çiçen 
kardeşimi ve 
yeni yönetimini 

tebrik ediyorum. Her 
zaman olduğu gibi 
TÜGVA, enerjisiyle, 
gençleriyle, çağı imar 
eden hizmetlerin 
yeşerdiği merkez 
olmaya devam edecek. 
Muvaffakiyetler 
diliyorum.”

TÜGVA 
İSTANBUL 

6. OLAĞAN 
GENEL 

KURULUNA 
KATILDIK
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AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Abdullah Özdemir, bu yıl 
üçüncüsü düzenlenen Yeditepe 
Bienali’ni ziyaret etti. Ziyarete 
Fatih Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan da eşlik etti.

Fatih Belediyesi ile Klasik 
Türk Sanatları Vakfı iş 
birliğinde hayata geçirilen 
bienali yerinde inceleyen 

İl Başkanımız Özdemir, sergilenen 
eserler hakkında bilgi aldı ve 
sanatçılarla bir araya geldi.

Ziyaretin ardından bir 
değerlendirmede bulunan Özdemir, 
“Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Yeditepe 
Bienali’ni ev sahibi Başkanımız ile 
birlikte gezdik. Katılımcı sanatçıları ve 
projeye emek veren tüm paydaşları 
kutluyorum.” ifadelerini kullandı.

YEDİTEPE BİENALİ’Nİ ZİYARET ETTİK
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Pendik Belediyesi tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
desteğiyle hayata geçirilen spor kompleksi, merhum Ahmet 
Minguzzi’nin ismiyle hizmet verecek. Açılışa katılan AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Minguzzi ailesinin daima 

yanında olacaklarını ifade etti.
İl Başkanımız Özdemir açıklamasında şu ifadeleri kullandı:
“Sevgili Ahmet Minguzzi’nin hatırası, Pendik Belediyesi’nin Gençlik ve 

Spor Bakanlığı desteğiyle hayata geçirdiği spor kompleksinde yaşayacak. 
Ailemizin acısını yürekten paylaşıyorum, daima yanınızda olacağız. Bu zarif 
düşünceyle değerli bir hizmeti birleştiren, emek veren herkese teşekkür 
ediyorum. Hayırlı ve uğurlu olsun.”

MİNGUZZİ 
AİLESİNİN 
DAİMA 
YANINDA 
OLACAĞIZ
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Adalar İlçe Danışma 
Meclisi toplantısı öncesinde 
ilçede bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi.

Adalar vapurunda Anneler 
Günü vesilesiyle kıymetli 
annelerimizi tebrik ederek 
çiçek takdiminde bulunan 

İl Başkanımız, yolculuk boyunca 
vatandaşlarla sohbet etti.

Program kapsamında Adalar’daki 
ilçe sakinleriyle de bir araya gelen İl 
Başkanımız, esnafı ziyaret ederek talep, 
öneri ve beklentilerini dinledi.

Ziyaretin ardından sosyal medya 
hesabından bir paylaşımda bulunan İl 
Başkanımız Özdemir, “Güne yoğun bir 
tempoyla başladık, aynı yoğunlukta 

devam ediyoruz. Adalar’da yeni bir 
süreci başlatmayı hedefliyoruz. Bu yol, 
gönülleri feth’e gidiyor. Heybemizde 
hizmet var, yârenlik var, kardeşlik var.” 
ifadelerini kullandı.

İL BAŞKANIMIZ 
ABDULLAH ÖZDEMİR 
ADALAR’DA 
VATANDAŞLARLA 
BULUŞTU
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Anneler Günü 
vesilesiyle, 
milletimizin 
kutlu 

yürüyüşüne yön 
veren iki kıymetli ismi; 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan’ın muhterem annesi Tenzile Erdoğan ve Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin muhterem annesi Hayriye Gülbaran’ı 
kabirleri başında dualarla andık.

Evlatlarına millet ve memleket sevgisini, hizmet şuurunu 
miras bırakan bu kıymetli anneler, güçlü Türkiye idealinin 
manevi mimarlarıdır. AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak, bu 
toprakların mayasında yer alan anne duasının ve emeğinin 
izinde; vefa, inanç ve gayretle yol yürümeye devam edeceğiz. 
Tenzile Erdoğan ve Hayriye Gülbaran annelerimizi rahmet ve 
minnetle yâd ediyoruz.

ANNELERİN DUASIYLA 
YÜKSELEN BİR YÜRÜYÜŞ
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TEŞKİLATLARIMIZIN GÜCÜ 
MAHALLELERDEN YÜKSELİYOR

“Yeni bir döneme başladık” diyen İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, mahalle teşkilatlarının 
önemine dikkat çekerek, “Mahallelerdeki 
gücümüz, AK Parti’mizin geleceğe dair en 
önemli teminatı olacaktır” dedi.



AK Parti Arnavutköy 
İlçe Danışma Meclisi, 
Arnavutköy Belediyesi 
Nuri Pakdil Kültür 

Merkezi’nde yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından açılış 
konuşmaları yapıldı. Daha sonra 
sinevizyon gösterimi sunuldu ve 
program, teşkilat mensuplarının 
soru-cevap bölümüyle devam etti.

Danışma Meclisi programına; 
İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
İstanbul Milletvekillerimiz Seda 
Gören Bölük ve Cüneyt Yüksel, 
Arnavutköy İlçe Başkanımız 
Salim Gökhan Gürek, Arnavutköy 
Belediye Başkanımız Mustafa 
Candaroğlu, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammet Ali 
Çankaya, İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Sevda Sunguroğlu, 
İl Başkan Yardımcılarımız, meclis 
üyelerimiz ve çok sayıda teşkilat 
mensubu katıldı.

İlçe Başkanı Salim Gökhan Gürek, 
danışma meclislerinin ortak akıl ve 
istişare kültürünü besleyen önemli 
platformlar olduğunu belirterek, 
“Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
çağ atlayan bir Türkiye’yi hep 

birlikte inşa ettik. Arnavutköy’de 
aynı dayanışma ruhuyla çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Arnavutköy Belediye Başkanı 
Mustafa Candaroğlu ise 
konuşmasında, “Bu dava adaletin, 
kalkınmanın ve özgürlüğün 
davasıdır. Hedefimiz, Türkiye 
Yüzyılı’na inançla yürümektir. 2028 
ve 2029 hedeflerine kararlılıkla 
ilerliyoruz” ifadelerini kullandı.

Toplantıya katılan İstanbul 
Milletvekili Seda Gören Bölük de 

teşkilatın saha çalışmalarına dikkat 
çekerek, “Bir ilçede başarı varsa, 
bu herkesin işini doğru yaptığının 
göstergesidir. Arnavutköy gençlik 
kollarımız sahada çok aktif. Tüm 
teşkilatımıza teşekkür ediyorum” 
dedi.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir 
ise açılış konuşmasında yoklama 
alarak teşkilat mensuplarına 
teşekkür etti. “Yeni bir döneme 
başladık” vurgusunu yapan 
Özdemir, mahalle teşkilatlarının 
taşıdığı stratejik öneme işaret 
ederek, “Mahallelerin her noktasına 
ulaşan, her haneye dokunan, sahada 
varlık gösteren bir teşkilat yapısına 
ihtiyacımız var” ifadelerini kullandı.

Toplantının sonunda Özdemir, 
teşkilat mensuplarının sorularını 
yanıtladı.
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AK PARTİMİZ BÜYÜDÜ  
SALONLARA SIĞMAZ OLDU 

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, geniş katılımlı İlçe Danışma 
Meclisi’nde, “AK Parti teşkilatları artık 
salonlara sığmıyor; bu, davamızın 
gücünün göstergesidir” dedi.



AK Parti Başakşehir İlçe Danışma 
Meclisi, Emin Saraç Kültür 
Merkezi’nde yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Saygı duruşu 

ve İstiklal Marşı’nın ardından program, 
sinevizyon gösterimiyle devam etti. 
Gösterimin ardından teşkilat mensuplarıyla 
karşılıklı soru-cevap bölümü yapıldı.

Toplantıya; İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, İstanbul Milletvekilimiz Yıldız 
Konal Süslü, Başakşehir İlçe Başkanımız 
Sebahatdin Kayas, Belediye Başkanımız 
Yasin Kartoğlu, İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Nevzat Yüce, İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Elif Ersoy Öztürk, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Süleyman Aksoy, il başkan 
yardımcılarımız, meclis üyelerimiz ve çok 
sayıda teşkilat mensubumuz katıldı.

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, AK Parti’nin büyüklüğüne dikkat 
çekerek, “AK Parti, 11 milyon üyesiyle 
dünyanın en büyük sivil toplum hareketidir. 
Bugüne kadar emek vermiş, ebediyete 
irtihal etmiş tüm teşkilat mensuplarımıza 
Allah’tan rahmet diliyorum. Biz birbirimize 
sımsıkı sarıldıkça, Rabbimiz bizlere bereket 
verecektir. Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
sahiplenerek Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın izinde yürümeye 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü ise 
AK Parti’nin gençliğe verdiği önemi 
vurgulayarak, “AK Parti öyle bir partidir 
ki her zaman genç kalır. Gençlik bizim 
geleceğimizdir. Gençlerden gelen talepler 
asla göz ardı edilmez. Bu bayrağı yarın 
gençlerimiz devralacaktır” dedi.

Başakşehir İlçe Başkanı Sebahatdin Kayas 
da toplantıda yaptığı konuşmada, gençlerin 
yüksek heyecan ve yoğun katılımının 
altını çizerek, “Gençlerdeki bu coşku ve 
inançla 2028 ve 2029 seçimleri şimdiden 
hayırlı olsun. Katılım sağlayan tüm teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür ediyorum. Allah 
birliğimizi ve beraberliğimizi daim eylesin” 
dedi.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir ise 
konuşmasına Anneler Günü’nü kutlayarak 
başladı. Katılımcılara teşekkür eden Özdemir, 
“AK Partimiz büyüdü, salonlara sığmaz 
oldu. Ana kademe, kadın kolları ve gençlik 
kolları mahalle başkanlarımızın demografik 
temsiliyeti sağlaması çok kıymetlidir” dedi.

Özdemir sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bizim mücadelemiz; kendi çocuklarımızın 
ve dünyanın dört bir yanındaki mazlum 
çocukların yarınlara umutla bakabilmesi 
içindir. Türkiye, Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan gibi bir lidere 
sahip olduğu için şanslıdır. Kendisi sadece 
milletimize değil, tüm mazlum coğrafyalara 
da umut olmuştur.”

 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 13



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 14

“BEN DEĞİL,  
BİZ ANLAYIŞIYLA 

ÇALIŞMAK”

AK Parti Beşiktaş 
İlçe Başkanlığımız 
tarafından 
düzenlenen Danışma 
Meclisi, Etiler Turizm 
Otelcilik Lisesi 
Konferans Salonu’nda 
yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.



Programın açılış konuşmasını 
AK Parti Beşiktaş İlçe 
Başkanımızı M. Yıldırım Turan 
yaptı. Danışma Meclisi’ne; 

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, İBB AK Parti 
Grup Başkanvekilimiz Faruk Gökkuş, 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Binnur 
Feyizli, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Eymen Utku İçöz, önceki dönem 
ilçe başkanlarının yanı sıra il başkan 
yardımcıları, meclis üyeleri ve çok 
sayıda teşkilat mensubu katıldı.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
konuşmasına Anneler Günü’nü 
kutlayarak başladı. Ardından teşkilat 
mensuplarının sorularını tek tek 
dinledi, not aldı ve her soruya cevap 
verdi. Konuşmasında AK Parti’nin 
İstanbul’daki vizyonunu vurgulayan 
Özdemir, “AK Partimizin varlığını 
Beşiktaş’ın ve İstanbul’un her köşesinde 
hissettireceğiz. 2029’da, Allah’ın 
izniyle İstanbul’umuzu yeniden AK 
Belediyecilikle buluşturacağız” dedi.

Gençlerden gelen “Ne tavsiye 
edersiniz?” sorusunu da içtenlikle 
yanıtlayan Özdemir, “Gençlere tavsiyem 
şudur: Hangi görevi üstlenirseniz 
üstlenin, mutlaka en iyisini yapmaya 
gayret edin. Unutmayın, birileri mutlaka 
sizi görür ve takdir eder. Yaptığınız her 
işi ‘ben’ değil, ‘biz’ anlayışıyla yürütün. 
Bu bakış açısıyla hareket ettiğinizde 
hem daha güçlü olur hem de kalıcı 
başarılar elde edersiniz” ifadelerini 
kullandı.

AK Parti İBB Grup Başkanvekili Faruk 
Gökkuş ise konuşmasında samimiyetin 

ve gayretin başarıya ulaşmadaki 
önemine dikkat çekti. Gökkuş, “Bize 
düşen gayret etmek, ısrarla çalışmaktır. 
Belki bu samimi çabalarımız Beşiktaş’ın 
AK Parti belediyeciliğiyle, hizmet 

belediyeciliğiyle tanışmasına vesile olur. 
Elbette ki sonuca Rabbimiz karar verir” 
dedi.

Program, katılımcıların toplu hatıra 
fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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ŞİŞLİ’DE DANIŞMA 
MECLİSİ COŞKUSU
AK Parti Şişli İlçe Başkanlığı’nın teşkilat 
gündemli Danışma Meclisi, Darülaceze Vakfı’nın 
Darülirfan Salonu’nda yoğun katılım ve büyük 
bir coşkuyla gerçekleştirildi.



Program, İlçe Başkanı Serkan 
Polat’ın açılış konuşmasıyla 
başladı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından 

toplantıya; AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir, İstanbul 
Milletvekilimiz Derya Ayaydın, AK 
Parti İBB Grup Başkanvekilimiz Faruk 
Gökkuş, İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Nevzat Yüce, Şişli İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Nurdan Özavcı, İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Burak Polat, il başkan 
yardımcıları, meclis üyeleri ve çok 
sayıda teşkilat mensubu katıldı.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
konuşmasına salondaki anneler 
nezdinde tüm annelerin Anneler 
Günü’nü kutlayarak başladı. Danışma 
Meclislerinin, teşkilat mensuplarının 
dertleşme ve istişare platformu 
olduğuna dikkat çeken Özdemir, 
“Teşkilat mensuplarımızın problemlerini 
dinlemek ve çözümler üretmek için 

buradayız” dedi. Şişli’de yıllardır halka 
dokunan bir hizmet yapılmadığını 
vurgulayan Özdemir, “Yeterli belediye 
hizmeti alabilse, İstanbul’un en güzel 
ilçelerinden biri olacak Şişli’mizde, 
gençler başta olmak üzere herhangi 
bir kesime hitap eden bir hizmet 
göremedik” ifadelerini kullandı.

İstanbul Milletvekilimiz Derya 
Ayaydın ise Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
ileterek başladığı konuşmasında, 
“Bizim mücadelemiz, çöple, çamurla, 
çukurla anılan İstanbul’u; altyapısı ve 
üstyapısıyla vizyoner bir şehir haline 
getirme mücadelesidir” dedi.

16 Ocak itibarıyla görevi devraldığını 
hatırlatan Şişli İlçe Başkanımız Serkan 
Polat, “Şişli’de bu kutlu davayı her 
mahalleye, her sokağa, her haneye 
taşıyacağız. 2029 seçimlerinde 
İstanbul’umuzun ve Şişli’mizin 
anahtarını Cumhurbaşkanımıza teslim edeceğiz” diyerek kararlılık mesajı verdi.

Programda, Anneler Günü’ne 
özel hazırlanan bir sunum da teşkilat 
üyelerine izletildi. Sunumun ardından 
konuşan İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Nurdan Özavcı, tüm annelerin 
gününü kutlarken; İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Burak Polat ise “Geçmişin 
kahramanları bizdik, geleceğin 
kahramanları da yine biz gençler 
olacağız” diyerek salondaki coşkuya 
ortak oldu.

Toplantı, mahalle başkanlarının 
kendi mahallelerinin isimlerini taşıyan 
pankartlarla oluşturduğu renkli 
atmosferle devam etti. Program, 
soru-cevap bölümü ve toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.
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ADALAR İÇİN HEP 
BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ

AK Parti Adalar İlçe Başkanlığımız tarafından düzenlenen İlçe 
Danışma Meclisi, teşkilat mensuplarımızın yoğun katılımıyla 
Adalar ilçemizde coşkulu bir atmosferde gerçekleştirildi. Birlik ve 
beraberlik ruhunun öne çıktığı toplantıda, ilçemizin geleceğine 
dair önemli değerlendirmeler yapıldı.



Programın açılış 
konuşmasını 
AK Parti Adalar 
İlçe Başkanımız 

Uğur Sina Şen yaptı. İlçe 
Başkanımız konuşmasında, 
Adalar teşkilatının sahada 
gösterdiği özverili çalışmaları 
ve vatandaşlarımızla 
kurduğu güçlü gönül bağını 
vurguladı.

Toplantıya; AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, İl Başkan 
Yardımcılarımız, İstanbul 
Milletvekillerimiz, İlçe 
Kadın ve Gençlik Kolları 
Başkanlarımız, yönetim 
kurulu üyelerimiz, meclis 

üyelerimiz ve çok sayıda 
teşkilat mensubumuz katıldı.

Konuşmasına Anneler 
Günü vesilesiyle tüm 
anneleri tebrik ederek 
başlayan İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir; “Dört 
tarafı hizmetlerle dolu bir 
Adalar için hep birlikte 
çalışacağız. İstanbul’umuzun 
bu nadide köşesinde, 
hemşehrilerimizle gönül 
gönüle vererek, ilçemizin 
potansiyelini en üst 
seviyeye taşıyacağız.” 
Verimli istişarelerin yapıldığı 
toplantı, katılımcıların toplu 
hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi.
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TEŞKİLAT RUHU BU KEZ DE 
KADIKÖY’DEN YÜKSELDİ
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
koordinasyonunda düzenlenen 
“Teşkilat” gündemli İlçe 
Danışma Meclisi programları 
hız kesmeden devam ediyor. 
Bu kapsamda Kadıköy Danışma 
Meclisi, Kadıköy Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nde geniş bir 
katılımla gerçekleştirildi.
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Programa, AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir’in yanı 
sıra İstanbul Milletvekilimiz 

Müşerref Pervin Durgut, İlçe 
Başkanımız Ahmet Öztürk, Kadın 
Kolları Başkanımız Fulya Telli, 
Gençlik Kolları Başkanımız Ramazan 
Ataman, Kadıköy Belediyesi AK 
Parti Grup Başkanvekilimiz Elif 
Lale Bilgili ve çok sayıda teşkilat 
mensubu katıldı.

İlçe Başkanımız Ahmet Öztürk, 
açılış konuşmasında başta 
Gazzeli anneler olmak üzere tüm 
annelerin Anneler Günü’nü kutladı. 
Kadıköy’de 21 mahalleye sahip 
olduklarını belirten Öztürk, her 
mahallenin yapısına uygun teşkilat 
yapılanmaları oluşturduklarını ifade 
etti. Göreve geldikleri günden 
bu yana yürütülen çalışmalardan 
bahseden Öztürk, “Kadıköy artık AK 
Parti belediyeciliğine hazır” dedi. 
Ardından Kadın Kolları Başkanı 
Fulya Telli ve Gençlik Kolları Başkanı 
Ramazan Ataman da kısa birer 
selamlama konuşması yaptı.

Daha sonra söz alan 
Milletvekilimiz Müşerref Pervin 

Durgut, danışma meclislerinin 
teşkilat yapısı içindeki önemine 
dikkat çekti. İstişare kültürünün 
demokratik kurumsallık açısından 
vazgeçilmez olduğunu belirten 
Durgut, bu tarz toplantıların 
başarısının teşkilatın güçlenmesine 
katkı sağlayacağını söyledi.

“Danışma Meclisleri, Varoluş 

Sebeplerimizi Hatırladığımız En 
Kıymetli Toplantılardır”

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir 
ise konuşmasında danışma 
meclislerinin sadece bir toplantı 
değil, AK Parti’nin siyasal hafızasının 
ve vizyonunun yeniden üretildiği 
alanlar olduğunu vurguladı. 
Özdemir, “Bu dönem, daha güçlü 
olmak zorunda olduğumuz bir 
dönemdir. Mahallelerden başlayarak 
teşkilat gücümüzü büyüteceğiz” 
dedi.

Kadıköy için özel bir zemin inşa 
edeceklerini ifade eden Özdemir, 
“Zemin sağlam olacak ki yapı 
da sağlam olsun. Sonrasında 
vatandaşımızla bir arada olacak, 
onlarla birlikte hareket edeceğiz. 
Önceki dönem teşkilatlarımızı da 
bu sürece dahil ederek hep birlikte 
büyüyeceğiz. Ufak tefek ayrılıkları 
geride bırakıp, her bir arkadaşımızı 
değerli bir unsur olarak yanımıza 
alacağız” şeklinde konuştu.

Program, teşkilat mensuplarının 
soru ve katkılarıyla sona erdi.



AK Parti İstanbul İl İnsan Hakları Başkanlığı 
olarak 13 ilçe belediyemizin Veteriner 
Hizmetleri Müdürleriyle Arnavutköy 
Belediyesi’nde bir araya geldik

İnsan Haklarından sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Muammer Birdal’ın 
öncülüğünde gerçekleştirilen toplantıda, 
hayvan hakları yasasında yapılan 
son değişikliklerin ardından, İstanbul 

genelinde sokak hayvanlarına yönelik hizmetlerin 
daha etkin ve sürdürülebilir hale getirilmesi 
amacıyla, 13 ilçe belediyemizin veteriner işleri 
müdürleriyle Arnavutköy İlçe Belediyesi’nde 
bir araya geldik. Toplantımızda, her belediyenin 
uygulamakta olduğu yöntem ve modeller ile 
çözümün tıkandığı konuları karşılıklı olarak 
değerlendirdik; sahada karşılaşılan sorunları ve 
bu sorunlara yönelik çözüm süreçlerini ele aldık. 
Ayrıca, yeni yasal düzenlemelerin uygulamadaki 
etkilerini tartışarak, iş birliği ve koordinasyon 
içinde daha etkili çözümler üretmenin yollarını 
aradık.
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13 BELEDİYEMİZİN 
VETERİNER 

HİZMETLERİ 
MÜDÜRLERİYLE 

BİR ARAYA GELDİK



AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir ve İl Başkan 
Yardımcımız, Sivil Toplum 

ve Halkla İlişkiler Birim Başkanı 
Mehmed Emin Özkaya, Ekonomi 
İşleri Başkanı Mehmet Küçük; İstanbul 
Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekip 
Avdagiç ve yönetim kurulu üyeleri ile 
İl Başkanlığımızda bir araya geldiler.

Gerçekleştirilen ziyarette; İstanbul 
Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib 
Avdagiç ve Yönetimi, İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir’e hayırlı olsun 
dileklerini ilettiler.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir ve İl Başkan 
Yardımcımız, Sivil Toplum 

ve Halkla İlişkiler Birim Başkanı 
Mehmed Emin Özkaya; Türkiye 
Gençlik STK’ları Platformu (TGSP) 
Başkanı Ali Haydar Ustaosmanoğlu 
ve yönetim kurulu üyelerini İstanbul 
İl Başkanlığımızda misafir ettiler.

Gerçekleştirilen ziyaret 
kapsamında; gençlik politikaları, 
sivil toplum kuruluşlarının önemi 
ve gençlerin toplumsal hayata 
aktif katılımı konularında verimli 
istişarelerde bulundular.

İSTANBUL TİCARET 
ODASI YÖNETİCİLERİ  

İLE İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
BİR ARAYA GELDİK

TÜRKİYE GENÇLİK STK’LARI PLATFORMUNU 
İL BAŞKANLIĞIMIZDA MİSAFİR ETTİK



AK Parti İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı 
olarak; İl Demokrasi ve Hakem Kurulu Üyesi, İl Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyemiz Ercan Gümüş; Maltepe 
Amatör Spor Kulüpler Birliği (MASK) Başkanı, Mali Müşavir 

Behram Kaçar’ı ziyaret ettiler ve fikir alışverişinde bulundular.
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MALTEPE AMATÖR SPOR 
KULÜPLERİ BİRLİĞİ’Nİ 

ZİYARET ETTİK

BAĞCILAR RUMELİ, BALKAN, TRAKYA 
STK’LARI İLE BİR ARAYA GELDİK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir ve İl Başkan Yardımcımız, Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanı 
Mehmed Emin Özkaya; Bağcılar Rumeli, 
Balkan, Trakya Platformu Başkanı Kemal 

Cesur ve Bağcılar’daki Rumeli, Balkan, Trakya 
dernekleri yöneticileri ile İl Başkanlığımızda bir araya 
geldiler. Gerçekleştirilen ziyarette; Bağcılar Rumeli, 
Balkan, Trakya STK yöneticileri, İl Başkanımıza yeni 
görevinde hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



AK Parti 
İstanbul Sivil 
Toplum ve 
Halkla İlişkiler 

Başkanlığı olarak; İl 
Demokrasi ve Hakem 
Kurulu Üyesi, İl Sivil 
Toplum ve Halkla 
İlişkiler Komisyon 
Üyemiz Ercan Gümüş, 
İstanbul Milletvekilimiz 
İsmail Erdem ile 
birlikte, Şile Sivaslılar 
Derneği tarafından 
düzenlenen, Sivas’ın 
kültürünün ve yöresel 
lezzetlerinin tanıtıldığı 
3. Şile Sivas Tanıtım 
Kültür ve Sanat 
Festivali’ne katıldılar ve 
Sivaslı hemşerilerimiz 
ile bir araya geldiler.
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AK Parti 
İstanbul İl 
Başkanımız 
Abdullah 

Özdemir ve İl Başkan 
Yardımcımız, Sivil 
Toplum ve Halkla 
İlişkiler Birim Başkanı 
Mehmed Emin Özkaya; 
2. Matbaacılar Sitesi 
Başkanı Bayram 
Sarıkaya ve site 
yöneticilerini İstanbul 
İl Başkanlığımızda 
ağırladılar.

Gerçekleştirilen 
ziyarette; Matbaacılık 
sektörünün sorunları ve 
çözüm önerilerine dair 
istişarelerde bulundular.

2. MATBAACILAR SİTESİ 
YÖNETİCİLERİNİ AĞIRLADIK

3. ŞİLE SİVAS TANITIM KÜLTÜR VE 
SANAT FESTİVALİ’NE KATILDIK
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Fransa İstanbul Başkonsolosu Sayın Nadia 
Fanton ile Fransa Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosluğunda bir görüşme gerçekleştirildi. 
Dış İlişkiler 

Başkanı Dr. Fatih 
Tuna’nın katılımıyla 
gerçekleşen 
görüşmede, 
İdari ve Mali İşler 
Başkanımız Burak 
Şükrü Umur’da yer 
aldı.  Türkiye-Fransa 
ilişkilerinin derinliği 
ve çok boyutlu 
yapısı ele alındı. 
Özellikle kültür, 
eğitim, ekonomi ve 
gençlik alanlarındaki 
iş birliği projeleri 
değerlendirildi. 
Dr. Tuna, iki ülke 
arasındaki diplomatik 
bağların karşılıklı 
diyalog ve ortak 
girişimlerle daha da 
güçleneceğine inandığını ifade ederek, Sayın Başkonsolosa 
yapıcı yaklaşımı ve misafirperverliği için teşekkür etti.

FRANSA İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSU 
NADIA FANTON  
İLE GÖRÜŞTÜK
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9 Mayıs 2025 tarihinde, Türkiye’de gerçekleştirmeyi 
hedefledikleri sosyal ve kültürel projeler hakkında 
istişarede bulunmak üzere Filistinli sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, AK Parti İstanbul İl 

Başkanlığı’nı ziyaret etti. Görüşmeye Dış İlişkiler Başkanı Dr. 
Fatih Tuna başkanlık etti. Yapılan istişarelerde, toplumsal 

dayanışma, özgürlük ve adalet temaları ön plana çıktı. Dr. 
Tuna, Türkiye’nin Filistin halkının haklı mücadelesine verdiği 
desteğin süreceğini vurgularken, kardeşlik duygusunu 
merkeze alan her girişimin destekleneceğini belirtti. Bu 
buluşma, halklar arası bağların kuvvetlendirilmesi ve sivil 
diplomasi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

FİLİSTİNLİ SİVİL TOPLUM 
TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTUK

Karadağ Meclis Başkan Vekili Sayın Mirsad 
Nurkoviç ve Danışmanı Sayın Zijad Halilovic, 
AK Parti İstanbul İl Başkanımız Sayın Abdullah 
Özdemir’e nezaket ziyaretinde bulundu. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde Türkiye-Karadağ ilişkileri, 
Balkan coğrafyasında istikrar ve bölgesel iş birliği 
imkânları konuşuldu. Görüşme de Dış İlişkiler Başkanı Dr. 
Fatih Tuna da hazır bulundu. Ziyaret, kurumsal düzeyde 
ilişkilerin gelişmesine katkı sağlayacak nitelikteydi.

KARADAĞ MECLİS BAŞKAN  
VEKİLİ VE HEYETİNDEN ZİYARET 



8 Mayıs 2025 tarihinde, Sudan 
İslami Hareketi liderlerinden Dr. 
Amin Hasan, AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığımızı ziyaret etti. Dış 
İlişkiler Başkanı Dr. Fatih Tuna’nın 

ev sahipliğinde gerçekleşen görüşmede, 
Türkiye ile Sudan arasındaki tarihî kardeşlik 
bağları ele alındı. Görüşmede, iki ülkenin zor 
zamanlardaki karşılıklı dayanışma örnekleri 
vurgulandı ve Sudan halkına verilen desteğin 
kararlılıkla süreceği belirtildi. Dr. Tuna, Sudan 
ile olan ilişkilerin yalnızca siyasi değil, aynı 
zamanda insani bir sorumluluk çerçevesinde 
sürdürüldüğünü ifade etti. Görüşme, karşılıklı 
güvenin ve samimi ilişkinin pekişmesine 
vesile oldu.
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Dış İlişkiler Başkanı Dr. 
Fatih Tuna, beraberindeki heyetle birlikte Macaristan 
İstanbul Başkonsolosu Sayın Attila Pintér’i makamında 
ziyaret etti. Görüşmede Türkiye-Macaristan ilişkilerinin 
gelişim süreci, iki ülke arasındaki diplomatik ve kültürel 

temaslar ele alındı. Özellikle İstanbul’un diplomatik merkez 
rolü çerçevesinde yürütülen faaliyetler değerlendirilirken, 
karşılıklı iş birliği alanlarına dair görüş alışverişinde bulunuldu. 
Başkonsolos Sayın Pintér’in sıcak ev sahipliği dolayısıyla Dr. 
Tuna tarafından teşekkürler iletildi. Görüşme, dostane bir 
atmosferde ve karşılıklı anlayış temelinde gerçekleşti.

KARADAĞ MECLİS BAŞKAN  
VEKİLİ VE HEYETİNDEN ZİYARET 

SUDAN İSLAMİ 
HAREKETİ HEYETİ 
İLE GÖRÜŞTÜK

MACARİSTAN CUMHURİYETİ İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞUNU ZİYARET ETTİK



Toplumun temel taşı olan 
annelere vefa duygusunu 
yansıtan etkinlik, samimi 
atmosferi ve duygu yüklü 

anlarıyla hafızalara kazındı. Sevgiyle 
hazırlanan sofralar yalnızca ikramlarla 
değil, muhabbetle, vefayla ve şefkatle 
donatıldı.

Etkinlik boyunca katılımcı annelere 
çiçekler sunuldu, hediyeler takdim edildi 
ve gönüllere dokunan sohbetler eşliğinde 
kalpler ısındı. Birbirinden özel anların 
yaşandığı buluşmada, paylaşılan hatıralar 
ve içten tebessümler salonu adeta 
sevgiyle doldurdu.

Programla ilgili duygularını paylaşan 
AK Parti Sultangazi İlçe Başkanı İmdat 
Kamacı, şunları kaydetti: “Annelerimiz, 

dualarıyla, sevgileriyle ve fedakârlıklarıyla 
bu toplumun sarsılmaz temelidir. 
Onların varlığı bizlere güç, yollarımıza 
ışık olur. Bugün bir araya gelerek yalnız 
olmadıklarını hissettirmek istedik. 
Yüzlerindeki tebessüm, bizler için en 
büyük mutluluktu. Bu anlamlı programda 
emeği geçen Sosyal Politikalar Birim 
Başkanlığımıza ve tüm yol arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Eli öpülesi tüm 
annelerimizin Anneler Günü’nü en içten 
dileklerimle kutluyorum.”

Sultangazi İlçe Başkanlığı tarafından 
düzenlenen bu özel kahvaltı programı, 
katılımcılara moral kaynağı olurken; 
toplumsal duyarlılığın, vefanın ve birlik 
ruhunun da en güzel örneklerinden biri 
olarak gönüllerde yer etti.
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“ELİ ÖPÜLESİ 
ANNEM” 

PROGRAMI 
GÖNÜLLERE 

DOKUNDU

SULTANGAZİ’DEN YÜREK ISITAN BİR BULUŞMA:

AK Parti Sultangazi İlçe Başkanlığı, Anneler 
Günü vesilesiyle anlamlı bir etkinliğe imza attı. 

“Eli Öpülesi Annem” programı kapsamında, 
45 yaş üstü ve yalnız yaşayan anneler özel bir 

kahvaltı sofrasında ağırlandı.

MACARİSTAN CUMHURİYETİ İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞUNU ZİYARET ETTİK
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ATO 
Congresium’da ‘Türk Kızılay 
Genel Kurulu’na katıldı. 

Burada konuşan Erdoğan, “Milletimizin 
medarıiftihar Kızılay, bundan tam 157 
sene önce, 1868’de ‘Osmanlı Yaralı ve 
Hasta Askerlere Yardım Cemiyeti’ adı 
altında kuruldu. Kuruluş gayesi cephede 
yaralanan askerlerimize yardım etmek, 
hasta düşen Mehmetçiğin imdadına 
yetişmekti. Varlık yokluk mücadelesi 
verdiğimiz, ateşten gömlek giydiğimiz 
bir dönemde Kızılay, milletimizin canıyla, 
kanıyla, dişi ve tırnağıyla inşa ettiği istiklal 
ve istikbal yolunun kilit taşlarından biri 

oldu. 93 Harbi’nden Trablusgarp Savaşı’na, 
1’inci Cihan Harbi’nden Milli Mücadele 
ve Kıbrıs Barış Harekatı’na; tarihimizin 
en kritik dönemeçlerinde, 10 binlerce 
Mehmetçiğin yaralarını sardı. Kızılay’ımız, 
cephe gerisinde kurduğu hastanelerle 
onca yıllık yokluk arasında yetiştirdiği 
hemşireler ve gönüllü hasta bakıcılarla 
donattığı hastane gemileri ve hasta taşıma 
servisleriyle peygamber ocağımızda 
tüten ateşin, işgal kuvvetleri tarafından 
söndürülmemesi için göğsünü adeta 
siper etti. Erzincan depreminden asrın 
felaketine, yaşadığımız her zorlukta tüm 
kapasitesiyle daima milletimizin yanında 
oldu. Kızılay’ı sadece sınırlarımız içerisinde 

değil, tüm kriz bölgelerinde de ön safta 
gördük. Filistin’de, Suriye’de, Somali’de, 
Afganistan’da, Bosna’da, Irak’ta ve daha 
pek çok yerde savaştan etkilenen insanlara 
ülkemizin yardım elini uzattı. Salgınlarda, 
doğal afetlerde, mahrumiyet bölgelerinde, 
ülkemizin desteğine ihtiyaç duyulan 
her yerde imdada koştu. Mültecilerin, 
yoksulların, gariplerin, mağdurların 
hayatlarına dokundu” dedi.

‘BAĞIŞÇILARININ 
SAYISI 1 MİLYON 179 
MİLYONA ULAŞTI’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kızılay’ın 
bugün de kendisine ihtiyaç duyulan her 

KİMSENİN KAPRİSLERİ 
İLE ARTIK VAKİT 
KAYBEDEMEYİZ

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN KENTSEL DÖNÜŞÜM MESAJI: 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Ülkemiz için hayat memat 
meselesi olan kentsel dönüşüm 
konusunda kapsamlı hazırlıklar içindeyiz. 
‘Yarısı Bizden’ kampanyasındaki güncel 
destek rakamlarını geçtiğimiz günlerde 
kamuoyumuzla paylaştık. Bu 
meselede artık kimsenin 
kaprisleriyle vakit 
kaybedemeyiz. İdeolojik 
takıntılarını milletin can 
ve mal güvenliğinin 
önünde özellikle engel 
olarak koyanlarla 
uğraşacak vaktimiz de 
lüksümüz de yoktur” dedi.
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yerde varlık göstermeye devam ettiğini 
ifade ederek, “Bundan 157 yıl önce halis 
niyetlerle başlanan yolculukta bugün 
Kızılay, 513 şube ve temsilciliğiyle, 400 
bine yakın gönüllüsüyle, 18 bölge kan 
merkezi ve 69 kan bağış merkeziyle, 4 
hastanesi, 2 tıp merkeziyle, 5 bölge afet 
yönetim, 13 afet müdahale merkeziyle, 
13 delegasyonu, 94 göçmen faaliyet 
alanıyla; aşevleri, huzurevleri, gönüllü 
merkezleri, sevgi mağazalarıyla geniş 
bir yelpazede çok kıymetli çalışmalar 
yürüten bir müessese haline gelmiştir. 
2024 yılında yurt içinde 33 milyon kişiye, 
yurt dışında ise 14 milyondan fazla insana 
ulaşan Kızılay’ımız maşallah vazifesini 
layıkıyla ifa ediyor. 2005’te ülkemizin 
kan ihtiyacının sadece yüzde 19’unu 
karşılayabilen Kızılay’ın bugün toplam 
talebin yüzde 97’sini temin etmesi de 
önemlidir. Aktif kök hücre bağışçılarının 
sayısında da artış söz konusu. Nisan ayı 
itibarıyla bağışçılarının sayısı 1 milyon 
179 milyona ulaştı. Bu sayıların artarak 
devam edeceğine inanıyorum. Kızılay’ın 
ilaç ve tıbbi ekipmanda dışa bağımlılığı 
azaltacak hamlelerini de takdirle takip 
ediyorum. Yakın zamanda tamamlanıp 
hizmete alınacak kan torbası fabrikamız 
şimdiden hayırlı uğurlu olsun diyorum. 
İnsan plazmasının ham madde olarak 
kullanılması suretiyle kritik ilaçların 
üretileceği ‘Yerli Plazmadan İlaç Üretimi 
Projesi’, Kızılay’ın biyoteknoloji alanında 
eriştiği seviyeyi net bir şekilde ortaya 
koyuyor” diye konuştu.

‘KİMSENİN 
KAPRİSLERİYLE VAKİT 
KAYBEDEMEYİZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 6 
Şubat depremlerinin açtığı yaraları hızla 
sardıklarını dile getirerek, “50 bine aşkın 
vatandaşımızı geri getiremesek de 6 
Şubat depremlerinin açtığı yaraları hızla 
sarıyoruz. Çok kısa bir süre öncesinde 
tamamladığımız 201 bin konutun 
anahtarını hak sahibi vatandaşlarımıza 
teslim ettik. Yıl sonuna kadar yapacağımız 

252 bin ilave konut ve iş yeriyle bu 
sayıyı inşallah 453 bine yükselteceğiz. 
Eskisinden daha güçlü, daha modern 
ve depreme dirençli hale getirinceye 
kadar şehirlerimizi mola vermeden ihya 
ve inşa edeceğiz. Ülkemiz için hayat 
memat meselesi olan kentsel dönüşüm 
konusunda da kapsamlı hazırlıklar 
içindeyiz. ‘Yarısı Bizden’ kampanyasındaki 
güncel destek rakamlarını geçtiğimiz 
günlerde kamuoyumuzla paylaştık. Bu 
meselede artık kimsenin kaprisleriyle 

vakit kaybedemeyiz. İdeolojik takıntılarını 
milletin can ve mal güvenliğinin önünde 
özellikle engel olarak koyanlarla uğraşacak 
vaktimizde lüksümüz de yoktur” ifadelerini 
kullandı.

‘YIKINTILAR 
ÜZERİNDE FOTOĞRAF 
ÇEKTİRİP ORTALIKTAN 
KAYBOLDULAR’

Türkiye’de sayıları az ama sesi çok çıkan 
bir kesim olduğunu söyleyen Erdoğan, 

‘KIZILAY’IMIZIN KIRMIZI HİLALİ,  
MAHZUN GÖNÜLLERE UMUT AŞILIYOR’
Kızılay’ın, İsrail’in vahşi saldırılarının başladığı 7 Ekim 2023’ten beri Gazzelileri yalnız 
bırakmadığını ifade eden Erdoğan, “AFAD koordinasyonunda gönderilen iyilik 
gemilerini; gıda, hijyen, barınma, ilaç ve tıbbi yardım malzemeleriyle dolduran Kızılay, 
Gazze’deki insani krizin hafifletilmesinde önemli roller üstleniyor. Gazze Aşevi, kıtlıkla 
boğuşan Gazze halkına bugüne kadar 5,2 milyon öğün yemek desteği verdi, 1 milyon 
606 bin litre su dağıtımı gerçekleştirdi. Ramazan ayına dek Filistin’in farklı noktalarında, 
kurban etleri ve hazır yemek konserveleri dağıtan Kızılay’ımız, Ramazan-ı Şerif boyunca 
da 840 bin kişilik iftar sofraları kurdu. Gazze’de diğer yardımların yanı sıra günlük 15 bin 
kişilik sıcak yemek dağıtımı yapılıyor. Afganistan’dan Bangladeş’e, Bosna Hersek’ten 
Pakistan’a, Somali ve Suriye’den Yemen’e kadar nerede hilali bekleyen bir mazlum varsa, 
Türk Kızılay’ı, hiçbir engel tanımadan yardım etmeye çalışıyor. Kimsenin ulaşamadığı 
coğrafyalarda, kimsenin umursamadığı bölgelerde Kızılay’ımızın kırmızı hilali, mahzun 
gönüllere umut aşılıyor” ifadelerini kullandı.
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“Bunlar mensubu oldukları milletle 
dahi tasada ve sevinçle birleşemiyorlar. 
Her konuyu siyasallaştırarak, her 
meseleyi istismar malzemesi yaparak 
maalesef ülkemize çok büyük kötülük 
yapıyorlar. Deprem gibi, depreme 
hazırlık gibi, afetlerde yardımlaşma ve 
dayanışma gibi konuların milli mesele 
olduğunu bir türlü kabullenemiyorlar. 
6 Şubat depremi döneminde neler 
yaşandığını hepimiz hatırlıyoruz. 
Afetzede kardeşlerimiz, yakınlarını 
kaybetmenin acısıyla kıvranırken bizim 
‘deprem turisti’ dediğimiz güruh hemen 
istismara başladı. Akla, vicdana, ahlaka, 
sığmayan ifadelerle devletimize ve 
kurumlarımıza saldırdılar. Yalan haber 
ürettiler. Sosyal medyada provokasyon 
yaptılar. Sahada canla başla çalışan 
yardım kuruluşlarını hedef gösterdiler. 
İşleri bitince afet bölgelerindeki yüreği 
yanık vatandaşlarımızı trajedileriyle baş 
başa bırakıp arkalarına dahi bakmadan 
çekip gittiler. Daha önce defalarca olduğu 
gibi gürültüyle geldiler, yıkıntılar üzerinde 
bol bol fotoğraf çektirdikten sonra 
sessiz, sedasız ortalıktan kayboldular. 
Dikkat ederseniz; en sancılı günlerimizde 
ortalığı velveleye verenlerin, ‘bedava 
ev’ vadedenlerin, deprem üzerinden 
hükümetimize ve yardım kuruluşlarımıza 
iftira atanların hiçbiri şimdi ortalıkta 
yok ama devletimiz, belediyelerimiz, 
vakıflarımız, gönüllü kuruluşlarımız tam 
820 gündür deprem bölgesindeler” dedi.

‘KİMİN İŞ YAPTIĞI 
KİMİN DE ŞOV YAPTIĞI 
BİR KEZ DAHA 
ANLAŞILDI’

Bu süreçte milletin derdiyle dertlenen 
kurumlarından birinin de Kızılay olduğunu 
kaydeden Erdoğan, “Deprem bölgesinde 
9’u sabit 5 binden fazla ev tipi su arıtma 
sistemi kuran, 548 bini aşkın haneye 
3,3 milyar lira nakit destek sağlayan, 6 
ilde açtığı 13 kütüphaneyle 10 binden 
fazla öğrenciye hizmet veren esnaf ve 
çiftçilerimize 500 milyon liraya yakın 
güçlendirme desteği sunan Kızılay’ımızı 
bugün bir kez daha gönülden tebrik 
ediyorum. Önceki hafta İstanbul’da 
meydana gelen ve çevre illerde de 
hissedilen depremde de Kızılay’ımız yine 
sahadaydı. Halkımızın yanındaydı. 6 yıldır, 
güya ‘mega proje’ diye ciddi reklam 
bütçeleriyle millete pazarlanan icraatların 
koca bir balon olduğu ortaya çıkarken 
Kızılay’ımız 350 noktada, 1600 personeli, 

3 bine yakın gönüllüsü, 319 aracı, 317 ikram 
çadırıyla milletimizin imdadına koşmuş, 
İstanbulluların ihtiyaçlarını karşılamak 
için seferber olmuştur. Depremle sarsılan 
kardeşlerimiz ‘kim var’ diye etrafa 
baktıklarında yine Kızılay’ı görmüş, 
AFAD’ı görmüş, vakıflarımızı, gönüllü 
kuruluşlarımızı görmüş, çevre illerden 
yardıma gelen belediyelerimizi görmüştür. 
Kimin iş yaptığı, kimin de sadece şov 
yaptığı bir kez daha anlaşılmıştır” diye 
konuştu.

‘HAKİKAT GÜNEŞİNİN 
ERİTEMEYECEĞİ HİÇBİR 
YALAN YOKTUR’
23 yıldır olduğu gibi Kızılay’a destek 
olmak için üzerlerine ne düşüyorsa 
yapmaktan çekinmeyeceklerini 
vurgulayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şöyle konuştu:
“İnanıyorum ki milletimiz de alçakça 
kampanyalara aldırmadan Kızılay’ı 
desteklemeye ve Kızılay’ımızı daha 
da büyütmeye devam edecektir. 
Bu süreçte sizlere de çok önemli 
sorumluluklar düştüğünün altını burada 
özellikle çizmek isterim. Unutmayınız; 
hakikat güneşinin eritemeyeceği hiçbir 
yalan yoktur. Kızılay’ımızı hedef alan 
ahlaksız iftiralar karşısında asla pes 
etmemeli, bıkıp usanmadan halkımıza 
doğruları anlatmaya devam etmelisiniz. 
Aynı şekilde Kızılay’ın nasıl bir ruhla 
kurulup bugünlere geldiğini önce 
sizler unutmamalı sonra da milletimize 
unutturmamalısınız. Şurası da çok 
ama çok önemli; milletin dişinden, 
tırnağından kısarak verdiği kaynakların 
kullanılmasında hassasiyet seviyesinin 
en üst düzeyde olması gerekir. Bu hem 
devlet hem belediye hem de yardım 
kuruluşlarımız için geçerlidir. Buralarda 
yaşanacak en küçük bir zafiyetin telafisi 
ya yıllar alacak belki de hiç mümkün 
olmayacaktır. Dolayısıyla hepimiz kılı 
kırk yaran bir hassasiyetle hareket 
etmek mecburiyetindeyiz.”
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, saat 
18.00’de MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi ziyaret etti. İki liderin 
görüşmesi 35 dakika sürdü.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi Türkmenbeyi Caddesi’ndeki 
evinde ziyaret etti. Bahçeli, 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı kapıda karşıladı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Bahçeli, 

tokalaşarak gazetecilere poz verdikten sonra 
görüşmeye geçti.

Yaklaşık yarım saat süren görüşme sonunda 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Bahçeli’nin 
konutundan ayrıldı. MHP lideri Bahçeli, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile görüşmek için 
konutuna geldi. Bahçeli, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ı beklerken gazetecilerle sohbet etti. 
Halini hatırını soran gazetecilere iyi olduğunu 
söyleyen Bahçeli, daha sonra gazetecilerle 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 
MHP LİDERİ BAHÇELİ İLE GÖRÜŞTÜ
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
“10. Anadolu Medya Ödülleri” 

programında açıklamalarda bulundu.  

“MANŞETLERLE ÇARPIŞA 
ÇARPIŞA GELDİK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Anadolu 
medyasının varlığının ve ayakta kalmasının 

çok önem verdikleri bir konu olduğunu 
dile getirerek, “Dolayısıyla Anadolu’nun 
tertemiz vicdanını temsil eden siz medya 
mensuplarımızla bugün bir kez daha aynı 
havayı solumaktan duyduğu memnuniyeti 
ifade ediyorum.” diye konuştu.

Erdoğan, “Programımız vesilesiyle 
görüyoruz ki hakikatin peşinde koşanlar, 
doğrunun izini sürenler, dördüncü kuvvet 
olmanın ağır yükünü taşımaya çalışanlar 

sadece haber yapmaz. Bu şuurla hareket 
edenler aynı zamanda tarihe not düşer, 
sessiz yığınların sesi olur, giderek kutuplaşan 
medya düzeninde özgün ve özgür bir duruş 
sergiler. Anadolu Yayıncılar Derneği toplam 
320 mahalli ve bölgesel radyoyu, televizyonu, 
gazeteyi, dergiyi bir araya getirerek basın 
sektöründe işte böyle önemli bir boşluğu 
doldurmaktadır.” ifadesini kullandı.

“Anadolu medyası varsa, milletin sesi 

MİLLETİ 
TAHRİK 

EDİYORLAR

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN SOKAK RÖPORTAJLARINA SERT TEPKİ: 

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Eline bir mikrofon, bir de 

kamera alanın kendini gazeteci ve 
muhabir olarak gördüğü bir ülkede 

yaşıyoruz. Geçtiğimiz günlerde şahit 
olduğumuz üzere bu şahıslar özellikle 
sokak röportajı adı altında sokaklarda 

adeta terör estirmektedir. Öyle ki 
mikrofonu kapan millete hakaret etme 

cüretini kendinde buluyor. Halkın nabzı 
ölçülmek, hissiyatına tercüme olmak 

yerine gerek provokatif sorularla 
gerekse sorunlu üslupla milletimiz açıkça 

tahrik ediliyor” ifadelerini kullandı.
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vardır” değerlendirmesinde bulunan 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Anadolu medyasının sesi gür çıktığı 
müddetçe inşallah demokrasimiz de 
serpilecek, sağlam temeller üzerinde 
yükselmeye devam edecektir. Varlığınızı 
ve yerine getirdiğiniz vazifeyi çok değerli 
bulduğumu bir kere daha altını çizerek 
söylemek istiyorum. Rabb’imden her birinize 
üstün başarılar diliyorum. Değerli dostlar, 
bütün bunları meselelerin uzağında bir isim 
olarak söylemiyorum. Tam tersine siyasi 
hayatında defalarca medyanın gadrine 
uğramış, itibar suikastlarına maruz kalmış, 
vesayetçi ve tek sesli medya düzeninin 
sıkıntılarını iliklerine kadar hissetmiş bir 
kardeşiniz olarak dillendiriyorum. Manşetlerle 
çarpışa çarpışa geldik. Bunu söylerken 

hamaset olsun diye değil, gerçeğin ta 
kendisi olduğu için ifade ediyoruz. Bundan 
25-30 yıl öncesinin manşetlerine şöyle bir 
göz attığınızda Türkiye’nin nereden nereye 
geldiğini sizler de gayet net göreceksiniz. 
Bilhassa 28 Şubat dönemindeki korkunç 
medya atmosferini hiçbirimiz hatırlamak dahi 
istemiyoruz. Manşetler vasıtasıyla doğrudan 
hükümete ayar verildiği, lise ve ortaokul 
çağındaki çocukların öcü gibi gösterildiği, 
imam hatip okullarının önünde sözde 
gazetecilerin nöbet tuttuğu, vesayetçiler 
adına siyasetçilerin her gün pervasızca 
örselendiği, köşe yazarlarının jurnalcilik 
yapmayı gururla anlattığı o karanlık, o utanç 
verici günleri artık geride bırakmaktan 
memnuniyet duyuyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, eski 

imtiyazlı statülerini kaybedenlerin yine itiraz 
edeceğini bildiğini, ancak kim ne derse desin 
Türkiye’nin bugün 2002 öncesine göre daha 
özgür, zengin, mümbit ve hiç tartışmasız çok 
daha serbest bir medya ekosistemine sahip 
olduğunu belirtti.

Bu özgürlük ortamının çoğu zaman 
sorumsuzluk, kuralsızlık seviyesine kadar 
gittiğini ifade eden Erdoğan, özellikle milli 
güvenliğe dair konularda ülkedeki basın 
kuruluşlarının Batı’daki meslektaşlarına 
nazaran daha rahat kalem oynattıklarını 
söyledi.

Batı’da bırakın açık açık yazmayı veya 
haber yapmayı, düşüncesinin bile imkansız 
olduğu hususların gazetelerde kolaylıkla 
yazılabildiğine dikkati çeken Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“MİT TIR’larının durdurulmasından 17/25 
Aralık darbe girişimine, Gezi olaylarından 
ülkemizin terör örgütleriyle mücadelesine 
kadar bunu pek çok kez yaşadık. Devlet ve 
millet düşmanlığı gazetecilik faaliyeti gibi 
gösterildi. Türkiye hem de çok ahlaksız bir 
şekilde teröre destek veren bir ülke gibi 
lanse edildi. FETÖ’nün, gazete ve televizyon 
kanalı kisvesiyle demokrasimize kastettiği 
nice operasyona maruz bırakıldık. Sırf 
hükümete saldırıyor diye FETÖ tetikçilerinin 
ülkemizdeki belli çevreler tarafından nasıl 
korunduğunu, biz FETÖ ile kelle koltukta 
mücadele ederken muhalefetin örgüte nasıl 
sahip çıktığını da unutmadık. Bugün güya 
basın özgürlüğü üzerinden bizi eleştirenlerle 
o gün FETÖ’ye kol kanat gerenler, dikkatinizi 
çekerim, aynı kesimlerdir. Değişen bir şey 
yok.”
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“SOKAK RÖPORTAJI ADI 
ALTINDA SOKAKLARDA 
ADETA TERÖR 
ESTİRİLMEKTEDİR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, eline bir 
mikrofon bir de kamera alanın kendini 
gazeteci ve muhabir olarak gördüğü bir 
ülkede yaşadıklarını ifade etti.

“Özellikle ‘sokak röportajı’ adı altında 
sokaklarda adeta terör estirilmektedir. 
Öyle ki mikrofonu kapan millete hakaret 
etme cüretini kendinde buluyor.” diyen 
Erdoğan, şunları söyledi:

“Sorumlu yayıncılık ilkelerini zaten 
bir tarafta bıraktık, bunları gözeten 
ve uygulayanların sayısı bir elin 
parmaklarını geçmiyor. Halkın nabzı 
ölçülmek, hissiyatına tercüme olmak 
yerine gerek provokatif sorularla 
gerekse sorunlu üslupla milletimiz 
açıkça tahrik ediliyor. İtibar suikastleri 

ve hakaretler karşısında yargı harekete 
geçtiğinde ise bu sefer basın özgürlüğü 
denilerek yaygara kopartılıyor. Bunun 
kabul edilebilir hiçbir yanı yoktur. Nasıl, 
bir cübbe giyen hakim savcı, avukat 
olmuyorsa nasıl bir üniforma giyen polis 
ve asker kabul edilmiyorsa, nasıl her 
steteskop takana doktor demiyorsak 
eline mikrofon ve kamera alıp sokağa 
çıkan herkes gazeteci değildir, basın 
mensubu değildir. Milleti provoke 
eden, halkı galeyana getiren, hele hele 
insanımıza hakaret eden gazeteci 
olmaz, olsa da ona gazeteci denmez. 
Para kazanmak, üç beş tık daha fazla 
almak gibi bahaneleri asla geçerli 
mazeretler olarak göremeyiz. Millete 
saygısı olmayanın yaptığı işe de saygısı 
olmaz. Gazetecilik mesleğinin itibarına 
da zarar veren bu sorunun üzerine önce 
basın mensuplarımız, sonra da ilgili 
kurumlarımız mutlaka gitmelidir.”

“YENİ TÜRKİYE’DE 
ARTIK ESKİYE RAĞBET 
KALMAMIŞTIR”
Erdoğan, Türk medyasındaki artan çeşitlilik 
ve renkliliğin vesayetçilerin gölgesine 
sığınarak güya gazetecilik yapanları rahatsız 
ettiğinin farkında olduklarını dile getirdi. 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Son 40-50 günde yaşananlar, ellerine fırsat 
geçtiğinde bunların nasıl bir faşist rüzgar 
estireceklerini bir kez daha göstermiştir. 
Onlara bugün şu atasözümüz tekrar 
hatırlatmak isterim: ‘Eskiye rağbet olsaydı 
bit pazarına nur yağardı.’ Kimse kusura 
bakmasın. Birileri halen kabullenmek 
istemese de yeni Türkiye’de artık eskiye 
rağbet kalmamıştır. Darbe bültenini 
aratmayan gazete çıkarılan, vesayetçilere 
manşetlerden selam çakılan, antidemokratik 
güç odaklarına sözcülük yapılan günler 
inşallah bir daha geri gelmemek üzere 
eskide kalmış, kötü bir anı olarak maziye 
karışmıştır. Dördüncü kuvvet olarak 
demokrasimize güç veren medyanın 
hükümetimize muhalif de olsa başımızın 
üstünde yeri vardır. Gerçeklere ayna tutan, 
bize yol gösteren bir medyayla siyasi 
hayatımızın hiçbir döneminde sorunumuz 
olmadı, bugün de olamaz. Yapıcı eleştiri, 
yapıcı muhalefet bizim her zaman ülkemizde 
görmeyi arzu ettiğimiz bir durumdur. Ama 
eskiden olduğu gibi medya sopasıyla 
siyaset kurumunu ve milleti hizaya sokmaya 
çalışanlara karşı da duruşumuz gayet nettir. 
Özellikle yabancı güçlerin operasyon aygıtı 
olarak toplum mühendisliğine heveslenen 
medyaya ne saygı duyarız ne müsamaha 
gösteririz. Hukuk ve demokrasi içinde 
bunlarla mücadelemizi 23 senedir olduğu 
gibi aynı kararlılıkla sürdürürüz.”
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Beştepe Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen ‘2024 
Yılı Yenilenebilir Enerji Yatırımları 

Toplu Açılış Töreni’nde konuştu. Erdoğan, 
enerjinin ve enerji arz güvenliğinin en önemli 
meselelerden biri olduğunu belirterek, 
“Dünyamız büyüyor, ekonomiler gelişiyor 
buna bağlı olarak enerji talebi de hızla 
artıyor. Bilhassa gelişmekte olan ekonomiler 
hem geçmişi telafi etmek, hem de belli 

bir kalkınma düzeyine ulaşabilmek için 
dünya ortalamasının da üzerinde büyüme 
oranları kaydediyor. Bunun etkisi tabiatta 
da hissedilmektedir. Enerji ihtiyacının her 
gün arttığı tabloda, zaten küresel ısınma 
tehdidiyle karşı karşıya olan doğal çevreye 
yeni riskler eklenmektedir. Şu ikilimle giderek 
daha fazla muhatap oluyoruz; bir taraftan 
hayatımızı devam ettirmek için daha fazla 
enerji kullanırken diğer taraftan hayatımızı 
sürdürdüğümüz çevreyi tahrip ediyoruz. Bir 

de buna küresel riskleri ve yaşam alanlarına 
yönelik tehlikeleri ilave ettiğimizde nasıl 
karmaşık bir sorunla yüzleştiğimiz daha 
net görülecektir. Uluslararası kuruluşların 
tamamı ekonomik büyüme ve teknolojiyle 
birlikte enerji ihtiyacımızın da katlanarak 
artacağını söylüyor. Enerji kullanımına 
paralel olarak, enerji sarfiyatından doğan 
sera gazlarının dünyamıza verdiği zarar da 
istikrarlı bir şekilde büyüyor. Enerji talebimiz 
hızla yükselirken hidrokarbon başta olmak 

GABAR VE 
KARADENİZ’DEKİ 

KEŞİFLERLE 
TALİHİMİZ 

DEĞİŞTİ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan,  
“Başarılı alanlarımızın en 
başında enerji sektörü 
geliyor. Her alanda 
ciddi yatırımlar yaptık. 
Karadeniz ve Gabar’daki 
keşifler ile makus 
talihimizi değiştirdik. 
Türkiye’yi enerji 
koridorlarının kesiştiği 
merkeze dönüştürdük. 
Elini vicdanına koyan 
herkes Türkiye’nin enerji 
alanında büyük sıçrama 
yaptığını zaten kabul 
ediyor.” dedi.
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üzere, temel enerji kaynaklarımız erimekte, 
yine aynı süreçte dünyamız kirlenmektedir. 
Ekonomik bakımdan gelişmiş devletler dahil, 
dünyadaki tüm ülkeler enerji politikalarını 
bu tabloya göre planlamakta, adımlarını 
buna göre atmaktadır. Enerji kaynaklarına 
erişim ile ilgili rekabet kızışırken enerji arz 
güvenliğini garanti etmeye yönelik çabalar 
yoğunlaşıyor. Fosil yakıtlar noktasında 
avantajlı konumda olan ülkeler bile, 
rezervlerinin çok uzak olmayan bir tarihte 
biteceğini bilerek hareket ediyor” dedi.

‘BİR BEKA MESELESİ 
HALİNE DÖNÜŞMÜŞTÜR’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, arz 
güvenliği, enerji diplomasisi, kaynak 
çeşitliliğinin, sadece teknik meseleler 
değil, doğrudan milli güvenliğe dair 
konular olarak görülmeye başlandığını 
söyleyerek, “Enerji arz güvenliğinin 
sağlanması hemen her devlet için bir beka 
meselesi haline dönüşmüştür. Geçtiğimiz 
günlerde Avrupa’nın kimi yerlerinde 
yaşanan kesintiler enerjinin hayatımızda 
tekabül ettiği vazgeçilmez yeri bir kez daha 
göstermiştir. Gelecekte enerji kaynakları 
üzerindeki rekabet daha da sertleşecek, 
daha yıkıcı bir hal alacaktır. Son yıllarda 
patlak veren krizlerin hepsinde enerji 
belirleyici role sahiptir. Afrika’dan Asya’ya, 
Orta Doğu’dan Latin Amerika’ya dünyanın 
birçok bölgesinde tırmanan gerilimleri, enerji 
yarışından bağımsız okuyamayız. Bir damla 
petrolü, oluk oluk akan insan kanından 
daha değerli gören zihniyet hiç değişmedi, 
hiçbir zaman değişmeyecek. Bunlar kendi 
rantları, kendi güvenlikleri, kendi gelecekleri 
için mazlumların kanlarından beslenmeye 
devam edecektir. Biz, enerji meselesini 
bir rekabet unsuru olarak değil, çıkarların 
uzlaşacağı, herkesin fayda sağlayacağı bir iş 
birliği vesilesi olarak görüyoruz. Sömürmeye 
değil, beraberce kazanmaya talibiz. Hangi 
coğrafyada enerji hamlemiz varsa özünde 
böyle bir hassasiyet vardır. Bu hakkaniyetli 
ve adaletli tavrımızı her ne pahasına olursa 
olsun, her şart altında muhafaza edeceğiz” 
diye konuştu.

‘ÜLKEMİZİ FARKLI  
BİR LİGE YÜKSELTTİK’

Türkiye’yi enerji koridorlarının kesiştiği 
bir merkeze dönüştürdüklerini söyleyen 
Erdoğan, “Ülkemizi başarıdan başarıya 
koşturduğumuz alanların en başında 
enerji sektörü geliyor. Nükleer enerjiden 
hidroelektriğe, rüzgardan jeotermale, güneş 
enerjisinden petrol ve doğal gaza kadar her 
alanda ciddi yatırımlar yaptık. Karadeniz ve 

Gabar’daki keşiflerimizle makus tarihimizi 
değiştirdik. Akkuyu Nükleer Güç Santrali 
projemizle ülkemizi farklı bir lige yükselttik. 
Ayrıca, Türkiye’yi, enerji koridorlarının 
kesiştiği bir merkeze dönüştürdük. Son 
23 yılda, nereden nereye geldiğimizin en 
büyük şahidi sizlersiniz. Geçtiğimiz 20 
yılda, ülkemizin enerji ihtiyacı 3 katına çıktı. 
Elektrik talebimizin 2035 yılına kadar en az 
yüzde 50 oranında artacağını öngörüyoruz. 
Enerji arzımızda ithal kaynaklara ait pay şu 
an yüzde 70 düzeyinde. Her yıl değişmekle 
birlikte 60 ile 100 milyar dolar civarında 
enerji kaynaklı bir ithalat faturamız var. 
Hedefimiz bu ithalatı düşürerek, enerji 
faturamızı hafifletmek, Türkiye’yi kaynakta ve 
teknolojide net ihracatçı bir ülke yapmaktır” 
dedi.

‘İZİN SÜREÇLERİNİ 18 AYA 
DÜŞÜRMEK İSTİYORUZ’
Yatırımcıların karşı karşıya olduğu 
sıkıntıları asla göz ardı etmediklerini 
söyleyen Erdoğan, “Yenilenebilir 
enerji kaynakları destekleme 
mekanizması YEKDEM ile 
yatırımcılarımızın yanında oluyoruz. 
Hem yenilenebilir enerji yatırımlarını 
hem de bu yatırımlarda kullanılan 
ekipmanın ülkemizde üretimini teşvik 
ediyoruz. 2014 yılında sektörde 
sadece 27 imalatçı varken bugün 
500 imalatçımız var. Bu sayede 
ana ekipman imalatçıları ve alt 
tedarikçilerle birlikte 50 bin kişiye 
istihdam imkanı sağlandı. Güneş 
santrallerinde kullanılan aksamlarda 
yüzde 75, rüzgar santrallerinde ise 
kule, kanat ve jeneratörde yüzde 
70’in üzerinde yerlilik oranına ulaştık. 
İnşallah çok daha iyi seviyeleri 
yakalayacağız. Yatırımcıların karşı 
karşıya olduğu sıkıntıları asla göz ardı 
etmiyoruz. Özellikle 48 ayı bulan izin 
süreçlerini 18 aya düşürmek istiyoruz. 
Rüzgar ve güneş enerjisi izin süreçleri 
ile ilgili hazırlıklarımızı tamamladık. 
Konuyu bir an önce Meclis’in takdirine 
sunarak bu alandaki düzenlemeleri 
sadeleştirmeyi arzu ediyoruz. İzin 
süreçlerinin kısalmasıyla birlikte tahsis 
ettiğimiz ve edeceğimiz kapasiteleri 
çok daha hızlı bir şekilde hayata 
geçireceğiz” dedi.
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‘80 MİLYAR DOLARLIK 
YATIRIM YAPACAĞIZ’

Erdoğan, Türkiye’nin yenilebilir enerji 
kurulu gücü bakımından dünyada 11’inci 
sırada yer aldığını ifade ederek, “Ülkemizin 
geniş, yenilenebilir enerji potansiyelinin 
daha fazla kullanılması ve yenilebilir kaynaklı 
elektrik üretiminin mümkün olan en üst 
seviyeye ulaştırılması, enerji stratejimizin 
temel unsurlarını teşkil ediyor. 2053 net sıfır 
emisyon hedeflerimize ulaşmak için yenilebilir 
enerji en önemli sac ayaklarından birini 
oluşturuyor. Halihazırda yenilebilir enerji kurulu 
gücü bakımından Avrupa’da 5’inci, dünyada 
11’inci sırada yer alıyoruz. Enerji kaynaklarının 
çeşitlendirilmesi, mevcut teknolojilerin 
verimliliğinin artırılması ve yenilebilir enerji 
kaynaklarının değerlendirilmesi özellikle de buna 
yönelik politika ile stratejilerin uygulanmasına 
büyük önem veriyoruz. 2025 yılı mart ayı 
itibarıyla kurulu gücümüz 118 bin 185 megabayta 
ulaştı. Bunun yüzde 60’ı yenilebilir kaynaklardan 
oluşuyor. 2005 yılında hiç olmayan güneş enerjisi 
kurulu gücümüz bugün 20 bin 833 megabayta 
ulaştı. Bu büyük başarı. Yıllardır büyük bir 
kararlılıkla sürdürdüğümüz planlama ve yatırım 
stratejilerimizin bir ürünüdür. 2035 yılına kadar 
güneş ve rüzgar kurulu gücümüzü 120 bin 
megabayta çıkarmayı hedefliyoruz. Bu amaçla 
yaklaşık 80 milyar dolarlık yatırım yapacağız. 
Yeşil enerji hedeflerimize ulaşmak için ‘yeşil 
iletim’ altyapısını kuruyoruz. 2035 yılı itibarıyla 
5 bin megavatlık denizüstü rüzgar kapasitesi 
oluşturmayı hedefliyoruz. Projeksiyonlar 
ülkemizin yıllık en az 180 milyar kilovat saat 
hidroelektrik, 140 bin megavat rüzgar enerji 
santrali, 53 bin megavat yüzer güneş enerjisi 
santrali, 4 bin 500 megavat gücüde jeotermal 
enerji üretim tesisi potansiyeline sahip olduğunu 
gösteriyor” diye konuştu.

‘GÖZLERİ VAR AMA GÖRMÜYORLAR’
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin enerjisini çoğaltmak için gece gündüz 
çalıştıklarını dile getirerek, “Dikkat ederseniz bütün bu rekorların, gelişmelerin, geleceğe 
odaklanan vizyon projelerinin hiçbiri muhalefetin gündeminde yer almıyor. Ekonomik 
büyümeymiş, yatırımmış, dış politikaymış, enerji hamleleriymiş; bakın üzülerek 
söylüyorum, bunların hiçbirini takip etmiyorlar, hiçbiriyle ilgilenmiyorlar. Sadece 
yolsuzluk iddialarına değil, küresel ölçekte yaşanan gelişmelere de gözlerini kapatmışlar. 
Daha doğrusu gözlerine bant çekmişler. Gözleri var ama görmüyorlar. Kulakları var ama 
duymuyorlar. Gerçekleri bal gibi bildikleri halde maalesef bunu dillendirmeye cesaret 
edemiyorlar. Kafasını kuma gömerek görünmez olduğunu zannedenlere bir an önce 
kaçtıkları hakikatle yüzleşmelerini tavsiye ediyoruz. Onlar enerjilerini boşa harcarken biz 
şu an yaptığımız gibi tüm enerjimizi Türkiye Yüzyılı’nın inşasına sarf etmiş durumdayız. 
Sahte ve saçma tartışmalarla ülkemizin enerjisini tüketmeye çalışanlara inat, Türkiye’nin 
enerjisini çoğaltmak için gece gündüz çalışıyoruz. Hakaretle, tehditle, sorumsuz siyasi 
söylemlerle değil, burada olduğu gibi eserlerimizle konuşuyoruz, yatırımlarımızla, 
projelerimizle konuşuyoruz. Türkiye’nin hızını yavaşlatan kutuplaştırma siyasetinin bunu 
körükleyenler başta olmak üzere hiç kimseye bir faydasının olmadığı açıktır. Bugün 
ülkemizin en büyük ihtiyacı laf yarıştırmak değil hizmet ve eserleri yarıştırmaktır” 
ifadelerini kullandı. 
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ÇATIŞMALARIN SAVAŞA 
DÖNMESİNDEN ENDİŞE 

EDİYORUZ
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Irak 
Başbakanı Muhammed 
Şiya es-Sudani ile 
anlaşmaların imza 
töreni ve ortak 
basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Hindistan 
ile Pakistan 
arasındaki gerilimin 
sıcak çatışmaya 
dönmesinden endişe 
duyuyoruz. Saldırılarda 
hayatını kaybeden 
kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet, 
kardeş Pakistan 
halkına ve devletine 
bir kez daha başsağlığı 
diliyorum” dedi.

İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

Irak Başbakanı Sudani 
ve heyetine bir kez daha hoş geldiniz 
diyorum. Irak’a yaptığım ziyaretler 
birlikte ilişkilerimizde büyük bir ivme 
yakaladık. Bunu güçlendirerek devam 
edeceğiz. Suriye başta olmak üzere 
bölgesel gelişmeler üzerine fikir 

teatisinde bulunduk. İlişkilerimizi daha 
ileriye taşıyacak belgeleri imzaladık. 
Derin tarihi ve kültürel bağlara sahip 
olduğumuz Irak ile ilişkilerimizi salt iki 
devlet arasındaki münasebetler olarak 
görmüyoruz. İşbirliğimizin her alanda 
geliştirilmesini kardeşlik hukukumuzun 
bir gereği olarak telakki ediyoruz. 
Irak’ın huzuru ve istikrarını hiçbir zaman 
ülkemizden ayrı tutmadık, tutmuyoruz.

Görüşmelerimizde güvenlik ve 
terörle mücadele işbirliğimiz üzerinde 
önemle durduk. Türkiye’nin olduğu 
kadar Irak’ın milli güvenliğine de tehdit 
oluşturan PKK, FETÖ ve DEAŞ’a karşı 
müşterek mücadelenin sürdürülmesinde 
kararlığımızı teyit ettik. Irak’la ticaret 
hacmimiz 18 milyar dolara yaklaştık. 
Potansiyelimizi çok daha fazla olduğu 
kanaatindeyiz. Kalkınma yolu projesi, 
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hem Irak’ın hem de bölgemizin 
refahına büyük katkı sağlayacaktır. 
Görüşmemizde projenin hızla hayata 
geçirilmesine yönelik adımları ele aldık. 
Bu yola ilgi duyan tüm ülkeleri bu 
projenin parçası olmaya davet ediyoruz.

HİNDİSTAN-PAKİSTAN 
GERİLİMİ: ENDİŞE 
DURUYORUZ

İsrail, bölgeyi kana boğarak 
kendi güvenliğini sağlayacağını 
zannetmektedir. Bunun hayal 
olduğunu zamanla göreceğiz. İsrail’in 
insani yardım girişlerini tamamen 
durdurmasıyla Gazze’deki açlık 
tehlikesi artık kitlesel ölümlere varacak 
duruma ulaştı. İsrail üzerindeki baskının 
artırılması dahil elimizdeki gelenin 
yapılması hususunda mutabık kaldık. 
Hindistan ile Pakistan arasındaki 
gerilimin sıcak çatışmaya dönmesinden 
endişe duyuyoruz. Saldırılarda hayatını 
kaybeden kardeşlerimize Allah’tan 

rahmet, kardeş Pakistan halkına ve 
devletine bir kez daha başsağlığı 
diliyorum. Dün Başbakan Şahbaz 
Şerif ile önemli görüşmemiz oldu. 
Keşmir’deki menfur terör saldırısına 
ilişkin Pakistan’ın uluslararası 
soruşturma yürütülme teklifini olumlu 
buluyoruz. Türkiye olarak ateşe benzin 
dökenlerin olmasına rağmen biz olaylar 
geri dönülmez noktaya varmadan 
tansiyonun düşürülmesi, diyalog 
kanallarının açılması için her türlü 
gayreti gösteriyoruz.

Irak’ın birlik ve bütünlüğünün 
savunucusu olan Türkmenler, 
tüm zorluklara karşı bugün de 
hem Irak’ın hem Irak-Türkiye 
ilişkilerinin güçlenmesine katkıda 
bulunuyor. Kardeşim Sudani’nin, Irak 
Türkmenlerinin hak ve menfaatlerinin 
korunması noktasında yapılanları 
takdirle karşılıyorum.

SUDANİ’NİN AÇIKLAMALARI
Irak Başbakanı Muhammed Şiya Sudani 
ise şu açıklamalarda bulundu:
“Bu ziyaretimiz ve tabi ki ciddi 
diyaloglar ve görüşmeler açıkçası çok 
açık bir şekilde yapılmıştır ve az önce 
de mutabakat zapları imzalandı. Bunlar 
hepsi tabi ki daha önce Sayın Kardeşim 
Bağdat ziyaretinde imzaladığımız 
anlaşmaların bir uzatmasıdır ve bir 
uzantısıdır diyebilirim. Tabi ki temelde 
üzerinde ilişkilerimiz yürümektedir. 
Bunların güvenlik boyutları vardır ve 
tabi ki bildiğiniz gibi terör belası iki 
ülkeyi de etkilemektedir. Biz açık ve 
seçik bir şekilde bu konularla ilgili, 
güvenlikle ilgili Irak’ın güvenliğini, 
Türkiye’nin güvenliği saymaktayız. 
Ve hükümetimizin tutumunu da sabit 
olduğumuz PKK ile ilgili ve bu PKK 
örgütü tabi ki yasaklı bir örgüttür Irak 
yasalarına göre.”
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EVLİLİĞİN ÖNÜNDEKİ 
ENGELLER KALDIRILMALI

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
“Dijital mecraların 
etkisiyle toplumda 
günden güne 
yayılan yanlış algı ve 
alışkanlıklarla mücadele 
içerisindeyiz. İster 
töre, ister gelenek, 
ister güncel akım 
bahanesiyle olsun, 
evliliğin zorlaştırılmasını 
asla doğru bulmuyoruz. 
Özellikle içinde 
bulunduğumuz 
dönemde evliliğin 
kolaylaştırılması, teşvik 
edilmesi, önündeki 
engellerin kaldırılması 
lazım” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Beştepe 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
‘Vakıflar Haftası Toplu Açılış Töreni’nde 
konuştu. Erdoğan, Vakıflar Haftası’nın bu yılki 

temasının ‘vakıf ve aile’ olduğunu belirterek, “Bu önemli 
haftanın medeniyetimizin iki taşıyıcı sütunu olan vakıf 
ve aile ekseninde idrak edilmesinin fevkalade isabetli 
bulduğumu söylemek isterim. Her fırsatta vurguladığımız 
gibi millet olarak, göz kamaştıran bir vakıf geleneğine 
sahibiz. Hiç şüphesiz bu alanda, dünyanın sayılı ülkeleri 
arasında yer alıyoruz. Köklü vakıf geleneğimizin 
korunması, zenginleştirilmesi ve geleceğe aktarılması 
görevini ise 101 yıldır Vakıflar Genel Müdürlüğümüz 
yapıyor. Tarihimiz, hafızamız, kimliğimiz ve istikbalimiz 
açısından çok ağır bir sorumluluğu ifa eden Genel 
Müdürlüğümüzün 101’inci kuruluş yılını tebrik ediyorum” 
dedi.

Bugün Türkiye’de ve yurt dışında son 1 yıl içinde 
restorasyonu tamamlanan 101 vakıf eserinin toplu açılışını 
gerçekleştireceklerini kaydeden Erdoğan, “Tokat’taki 
Gök Medresemizin, Gaziantep’teki Kurtuluş Camimizin, 
Lefkoşa’daki Selimiye Camimizin ve Arnavutluk’taki 
İşkodra Camimizin açılış törenlerini birazdan canlı 
bağlantılarla hep birlikte icra edeceğiz. Titiz bir 
restorasyon sürecinin ardından hizmete alınan bu eserler; 
ülkemiz, milletimiz ve gönül coğrafyamızdaki dostlarımız 
için hayırlı uğurlu olsun. Kimliğimizle, kültürümüzle, milli 
ve manevi değerlerimizle asırlardır nakış nakış işlediğimiz 
medeniyet kumaşı başka bir millete nasip olmayacak 
derecede güzeldir, derindir, seçkindir. Bu kumaşın gergefi 
Balkanlardan Türkistan’a, Afrika’dan Güney Asya’ya, 
Anadolu’dan Hicaz’a medeniyet coğrafyamızın her bir 
karışını ihata eder” diye konuştu.
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‘VAKIF BİZİM 
İÇİN ALTIN BİR 
ANAHTARDIR’

Erdoğan, Türkiye’nin tüm vasıflarıyla 
birlikte aynı zamanda bir ‘vakıf medeniyeti’ 
olduğunu vurgulayarak, “Vakıf bizim 
için sadak-i cariyedir. Allah’ın rızasını 
kazanmak, topluma ve insanlığa faydalı 
işler yapmak için taşıdığımız altın bir 
anahtardır. Dayanışma ruhumuzun, 
yardımlaşma bilincimizin, birlik ve 
beraberlik şuurumuzun toplumsal 
hayattaki en parlak sembolüdür. Hülasa 
vakıf, medeniyet mefkuremizin, hayata 
ve ahirete bakışımızın bu dünyadaki iz 
düşümüdür. Vakıflar Genel Müdürlüğümüz 
101 yıldır yurt içindeki ve yurt dışındaki 
çalışmalarını büyük bir dikkatle 101 yıldır 
başarıyla sürdürüyor; vakfedenlerin 
iradesi doğrultusunda günümüz şartlarına 
uygun olarak vakıflarımızı yaşatıyor, 
güçlendiriyor, kültür mirasımızın gelecek 
kuşaklara ulaştırılması için canla başla 
gayret sarf ediyor” ifadelerini kullandı.

Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün her 
türlü vakıf eserine gözü gibi baktığını 
söyleyen Erdoğan, “Son 2 yılda Bitlis 
Hazo Han, Süleymaniye Külliyesi 
Darüşşifası, Tokat Gök Medrese ve Muş 
Merkez Murat Paşa Cami’nin de yer 
aldığı 166 vakıf kültür varlığı restore 
edildi. Asrın felaketinde hasar gören tam 
377 eserin onarım süreçleri hiç zaman 
kaybetmeden başlatıldı. Bosna Hersek, 
Kosova, Makedonya, Arnavutluk ve Kuzey 
Kıbrıs’ta toplam 20 yapının restorasyonu 
tamamlandı. Ecdat yadigarı topraklarda 
tam 40 çalışma başarıyla nihayete 
erdirildi, yakın zamanda bitirilmesi ön 
görülen 3 çalışma ise devam ediyor. 2002 
yılında sadece 46 eser restore edilmişken 
son 23 yılda ihya edilen vakıf kültür 
varlıklarının sayısı 5 bin 927’ye ulaşmıştır. 
Bu çalışmalarda tam 12,3 milyar lira 
büyüklüğünde kaynak kullanılmıştır” dedi.

‘YUVA KURACAK GENÇLERİMİZE 
DESTEKLERİMİZİ ARTIRDIK’
Ardından ‘2025 Aile Yılı’na değinen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu 
kapsamda, Aile ve Gençlik Fonu’yla 
yuva kuracak gençlere yönelik 
desteklerini artırdıklarına dikkat 
çekerek, “Ayrıca, doğum yardımı ödeme 
rakamlarında ciddi oranda artışa gittik. 
Dijital mecraların etkisiyle toplumda 
günden güne yayılan yanlış algı ve 
alışkanlıklarla mücadele içerisindeyiz. 
İster töre, ister gelenek, ister güncel 
akım bahanesiyle olsun, evliliğin 
zorlaştırılmasını asla doğru bulmuyoruz. 
Özellikle içinde bulunduğumuz 
dönemde evliliğin kolaylaştırılması, 
teşvik edilmesi, önündeki engellerin 
kaldırılması lazım. Bu konuya önem 
ve öncelik vermemiz gerekiyor. 
Vakıflarımızı ve hayırseverlerimizi 
gençlerin yuva kurmasına daha fazla 
destek olmaya çağırıyorum” dedi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasının ardından canlı bağlantı 
ile KKTC, Arnavutluk, Tokat ve 
Gaziantep’te restore edilen vakıf 
eserlerinin açılışını gerçekleştirdi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları 
şöyle:

Sevgili kardeşlerim, sizleri 
en kalbi duygularımla selamlıyorum. 28. 
Olağan Genel Kurul’a başarılar diliyorum. 
MÜSİAD’da hizmet etmiş kardeşlerime 
bugün bir kez daha teşekkür ediyorum.

Bir bayrak değişimi yaşanmıştı. Genel 
Başkanlığı yürüten Mahmut Asmalı 
kardeşim görevi Burhan Özdemir 
kardeşimize devretti. Mahmut Bey’e 
gayretleri ve özverili çalışmaları için tebrik 
ediyorum. Burhan Bey’den Türkiye’nin 

kalkınmasına katkı sağlamasını istiyorum.

“GÜÇLÜ TÜRKİYE’DE 
MÜSİAD’IN 
MÜCADELESİNİN ÖNEMLİ 
PAYI VAR”

28 Şubat’ın atmosferinin devam ettiği 
günlerde MÜSİAD’ın dayanışmasının 
kalbimde hep müstesna yeri oldu. MÜSİAD 
her zaman adaletten, hukuktan yana 
güçlü duruş sergiledi. MÜSİAD hak ve 
özgürlüklerle birlikte her alanda destan 
yazdılar. Bazılarına öz bazılarına üvey evlat 

yapıldığı dönemde Türkiye için çalışmaktan 
asla vazgeçmedi.

 1990’dan bugüne Türk ekonomisinin 
büyümesine, istihdamın, büyümenin 
artmasına, Türkiye’nin cazibe merkezi olarak 
öne çıkmasına katkılarda bulundunuz. 
Kazanırken çalışanlarınızdan başlayarak 
millete kazandırmayı, kanaatle ticaret 
yapmayı hiçbir zaman ihmal etmediniz. 
Türkiye’nin demokraside, diplomaside, 
savunmada ve birçok alanda yazdığı başarı 
hikayesinde en çok emeği olanlardan 
biri de MÜSİAD ailesidir. 2002 öncesine 
göre çok daha güçlü Türkiye varsa bunda 

BUNUN ADI 
EKONOMİK 

TETİKÇİLİKTİR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Haliç 

Kongre Merkezi’nde gerçekleşen MÜSİAD 28. Olağan 
Genel Kurulu’nda açıklamalarda bulundu. CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel’in İmamoğlu protestolarında 
yaptığı ‘boykot’ çağrısını sert sözlerle eleştiren 

Erdoğan, “Adı yolsuzlukla, sahtecilikle anılan bir 
avuç muhterisi memnun etmek için 85 milyonu 

hayal kırıklığına uğratıyor. Bu ekonomik tetikçiliktir, 
jurnalciliktir, ispiyonculuktur.” dedi.  
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MÜSİAD’ın mücadelesinin önemli payı 
var. Demokrasimizi hedef alan saldırıların 
boşa çıkarılmasında MÜSİAD’ın desteği 
yadsınamaz. MÜSİAD’a Türkiye ekonomisi 
katkıları için şükranla kendilerini anıyorum.

“35 YILDIR BİRLİKTE YOL 
YÜRÜDÜK”

Nice engelin, badirenin üstesinden 
geldik. Bundan sonra da her oyunu bozup 
engelleri aşacağız. 35 yıldır sizinle yol 
yürümekten kıvanç duydum. MÜSİAD’ın 
milletimiz, demokrasimiz için yürüttüğü 
mücadelesine her zaman destek olduk. 
İnşallah gelecekte de bir ve beraber 
olacağız.

Dünyamız sancılı olduğu kadar 
değişimlerin yaşandığı kritik süreçlerden 
geçiyor. Korona virüsü 3 yıl önce geride 
bıraktık, etkileri ise halen devam ediyor. 
Enflasyondaki direnç hala kırılamadı. 
Gümrük tarifeleri üzerinden alevlenen 
restleşmelerle artan gerilimin devam 
edeceği anlaşılıyor. Geniş yelpazede 
riskler ve tehditler giderek artıyor. Küresel 
ekonomi fırtınalı denizde ilerlemeye 
çalışıyor. Taşların yerine oturması biraz 
daha vakit alacak. Hükümet olarak 
fırtınalı sularda gemiyi limana güvenle 
oluşturacak plana projeye ve iradeye 
sahibiz. Her gün yenisi patlak veren 
krizlere rağmen soğukkanlı ve sabırlı yol 
alıyoruz. Artısını eksisini hesap ederek 
kararlarımızı uyguluyoruz. Reform programı 
ile ekonomimizi güçlendirdik. Programın 
en önemli hedeflerinden biri vatandaşı 
hayat pahalılığından kurtarmak. Son 2 yılda 
ciddi mesafe kat ettik. 11 aydır enflasyon 
kesintisiz. düşüyor. Son 40 ayın en 
düşüğüne ulaştık. Depremin yaralarını hızla 
sararken geçen yıl başlattığımız harcama 
disiplini ve tasarruf tedbirlerini bu yıl da 
sürdürüyoruz. Kayıt dışılıkla mücadelemiz 
de devam ediyor. Hesabını kitabını doğru 
tutanı korumaktır devletin görevi. Kayıt 
dışılığa göz yummak işini doğru yapan 
kardeşlerimizin hakkını yedirmektir. Dış 
dengede de tablo olumlu.

“DALGALANMALARA 
KARŞI BAŞARILI SINAV 
VERDİK”

Kısa süreli dalgalanmaların önüne 
geçen, kapsayıcı büyüme hedefi ile 
yolumuza devam ediyoruz. Son 1 buçuk 
aydır ortaya çıkan dalgalanmalara karşı 
başarılı sınav verdik. Malum çevrelerin 
operasyonu ellerinde patladı. Bu haftadan 
itibaren rezervlerimiz yeniden artmaya 

başladı. Hiçbir kesimi yalnız bırakmıyoruz. 
Çiftçimizin kullandığı kredilerde her 10 
finansman giderinin 7 lirasın biz ödüyoruz.

Yüksek teknolojide atılım için yeni 
program başlattık. 2030’a kadar 30 
milyar dolarlık destek vereceğiz. İhracat 
sadece döviz geliri değildir, üretimdir, 

istihdamdır, refahtır. Yazılım üreten de 
turizmde hizmet sunan da arkasında 
devletin desteğini hissediyor. Yılın 
ilk 4 ayında 15.7 milyar dolar desteği 
kullandırdık. Kim üretmek istiyorsa, 
yatırım yapıyorsa biz onun yanında 
olacağız.

“CHP’DE KANTARIN TOPUZU KAÇTI,  
DÜZELME UMUDU DA KALMADI”
Muhalefette değişim görmeyi umdukça her seferinde hayal kırıklığına uğruyoruz. Genel 
başkanlar değişse de bu zihniyette zerre düzelme olmuyor. Bu ülkenin ana muhalefet 
partisi başkanı kendi ülkesini yabancı medyaya şikayet ediyor. İktidarı yıpratayım 
derken Türkiye’ye zarar veriyor, boykot çağrısı ile yerli ve milli markalara zarar veriyor. 
İhracatçılarımıza, istihdam sağlayan sanayicimize zarar veriyor. Adı yolsuzlukla, 
sahtecilikle anılan bir avuç muhterisi memnun etmek için 85 milyonu hayal kırıklığına 
uğratıyor. Bu ekonomik tetikçiliktir, jurnalciliktir, ispiyonculuktur. Bizim CHP’lilerin birbirini 
jurnallemesi bizi ilgilendirmez ama kendi ülkelerini jurnallemesini görmezden gelmeyiz. 
Kimse üreticilerimize zarar verme peşinde koşamaz. Kantarın topuzu kaçtı, düzelme 
umudu da kalmadı. Sivil siyaseti zehirli söylemlerle etkilemek kabul edilemez. Türkiye bu 
toksik siyaset dilini 1960 öncesinden iyi bilir. 28 Şubat döneminden, 12 Eylül’den iyi bilir, 
Gezi kalkışmasından iyi bilir. CHP’nin süratle normalleşmesi şart. Vesayet prangalarını 
kırmaları gerekiyor. Ülkenin gerçek gündemine dönmeleri gerekiyor. Sorumlu dille siyaset 
yapmaya davet ediyorum. İç cepheyi güçlendirmeliyiz. Türkiye’nin kutuplaşmaya değil 
kucaklaşmaya ihtiyacı var. Bölgemizde ve dünyada tansiyon bu kadar yükselmişken 
yangına körükle gitme yanlışından dönülmesini diliyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK 
Parti Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanlığının Bahçelievler’de 
bir otelde düzenlediği “Anneyle 
Güçlü Aile, Aileyle Güçlü Türkiye 

Programı”nda yaptığı konuşmada, ülkesinin 
ve dünyadaki tüm annelerin Anneler 
Günü’nü tebrik ettiğini söyledi.

“BİZİM İNANCIMIZDA 
ANNELER DAİMA KUTSAL 
BİR YERE SAHİPTİR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kendilerinin 

ANNELER DAİMA KUTSAL  
BİR YERE SAHİPTİR”

 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan,   

“Temelinde demokrasinin, 
kalkınmanın, huzurun ve 
adaletin olduğu Türkiye 

Yüzyılı’nı hep beraber inşa 
edeceğiz. Her an müjdeleri 
alabilirsiniz ve alacaksınız” 

ifadelerini kullandı.
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hem inancında hem geleneğinde hem de 
tarihinde annelerin daima kutsal yere sahip 
olduğunu söyledi.

Kutsal mücadele ve müjde olan “Cennet 
annelerin ayakları altındadır.” hadis-i şerifini 
anımsatan Erdoğan, “Bakın, ‘Babaların 
ayakları altındadır.’ demiyor, annelerin 
ayakları altındadır. Ben anacığımın ayağının 
altını öperdim, o da ayağını çekerdi. ‘Anne 
niye çekiyorsun? Cennet kokusu var 
burada, ben onu almak istiyorum, onu 
koklamak istiyorum.’ derdim. Bu sefer 
annem gülerdi. Biz böyle bir medeniyetten, 
böyle bir kültürden geliyoruz. Sevgi orada, 
şefkat orada, merhamet orada. Bütün bu 
mefhumların zihinlerdeki ilk karşılığı hep 
anneler olmuştur.” diye konuştu.

Erdoğan, evladı için her türlü zorluğu, 
çileyi, fedakarlığı göze alan, dişinden 
tırnağından artırıp ömrü boyunca kendisini 
evine ve yavrularına adayan, derdini, kederini 
asla belli etmeyen, ölüm döşeğindeyken bile 
evlatları üzülmesin diye onları teskin eden, 
sığınılacak ilk liman, çalınacak ilk kapı ve 
varılacak ilk menzil olan annelere duydukları 
sevginin diğer her şeyin üzerinde olduğunu 
dile getirdi.

Şair Ümit Yaşar Oğuzcan’ın “Nasıl 
hatırlamam anacığım, nasıl?/Kaç geceler 
bana ninni söylerdi/Hasta olunca oydu baş 
ucumda bekleyen/Biraz yorulmayayım, 
üzülmeyeyim hemen/Alır kucağına okşardı, 
saçlarımı öperdi/Nasıl hatırlamam anacığım, 
nasıl?/Bilirim yine kalbinde yerim anacığım/
Selam sana Anneler Günü İstanbul’da/Yeni 
dönmüşçesine bir akşam okuldan/Vefalı 
ellerinden öperim anacığım.” şiirini okuyan 
Erdoğan, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

“Gece 12-1, anacığım evin balkonunda beni 
beklerdi. O günleri unutmak mümkün mü? 
Merhum şairimizin bu mısraları, anneye olan 
hasretin, sevginin, vefanın bir ömür boyu 
asla dinmediğinin en güzel ifadelerinden 
biridir. Anne ve babaya hürmet, bizim için 
Rabb’imizin rızasını kazanmanın yoludur, 
cennete açılan bir kapıdır. Nitekim Resul-i 
Kibriya Efendimiz bir hadis-i şerifinde 
bizlere annelerin cennete bir adım mesafede 
olduğunu şu sözlerle haber veriyor: ‘Anne-
baba, kişinin cennete girmesine vesile olacak 
ana kapılarından birisidir. Bu kapıdan girme 
fırsatını kaybetmek ya da değerlendirmek 
artık senin arzuna kalmış.’

Hayat rehberimiz Kur’an-ı Kerim’deki 
‘Rabb’in kendisinden başkasına asla ibadet 
etmemenizi, anaya, babaya iyi davranmanızı 

kesin olarak emretti.’ Az önce İsra Suresi 
okundu, orada bu haber veriliyor. Anaya, 
babaya isyan edenlere sesleniyorum: ‘Eğer 
onlardan biri ya da her ikisi senin yanında 
ihtiyarlık çağına ulaşırsa sakın onlara ‘Öf’ 
bile deme, onları azarlama, onlara tatlı ve 
güzel söz söyle.’ ayet-i kerimesi ise esasında 
her şeyi özetlemektedir. İşte anne ve baba 
bizim için bu kadar önemlidir, değerlidir; ‘öf’ 
bile denemeyecek kadar hürmete şayandır. 
Rabb’im onlara layık evlatlar olabilmeyi, 
onların hayır dualarını almayı bizlere, 
hepimize nasip etsin.”

“AİLENİN TEMELİ 
ANNEDİR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Toplumun 
temeli nasıl aile ise, ailenin de temeli 
annedir, kadındır. Annelerin güçlü olmadığı 
bir toplumda ne yaparsanız yapın, refahı, 
huzuru, başarıyı elde edemezsiniz. 23 
yıllık iktidarımızda bu hakikati asla göz 
ardı etmedik. Anne ve çocuğa yönelik 
faaliyetlerimiz başta olmak üzere, aile 
kurumunu kuvvetlendirmeye dönük 
çalışmalarımızı hep bu istikamette belirledik.” 
dedi.

Çalışma koşullarının iyileştirilmesinden 
sosyal yardımlara, yeni istihdam 
programlarından çocuk, yaşlı ve engelli 
bakım hizmetlerinde annelerin hep 
yanlarında olduklarını dile getiren Erdoğan, 
2024’te sosyal yardımların yüzde 61’ini 
kadınlara tahsis ettiklerini bildirdi. 

Erdoğan, “Sadece geçtiğimiz yıl eşi 
vefat eden 77 bin hanım kardeşimize 773 
milyon lira ödeme yaptık. Eğitim, sağlık 
ve gebelik yardımları kapsamında yaklaşık 
2,7 milyon anneye toplam 2,15 milyar lira 
destek sağladık. Vatani görevlerini ifa eden 
askerlerimizin ihtiyaç sahibi ailelerine 126 
milyon lira tutarında yardımda bulunduk.” 
bilgisini paylaştı.

KADINA ŞİDDETE SIFIR 
TOLERANS

Aile Destek ile Sosyal Dayanışma 
merkezleriyle kadınlara çeşitli düzeylerde 
eğitimler verdiklerini ve teşvikler sunduklarını, 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 48
9 ildeki 34 çok amaçlı toplum merkezinde 
kadınlara yönelik programları sürdürdüklerini 
aktaran Erdoğan, şunları kaydetti:

“Kadına karşı şiddetle mücadelede sıfır 
tolerans ilkemiz doğrultusunda hareket 
etmeye kararlılıkla devam ediyoruz. Son 
dönemde hepimizin yüreğini dağlayan vahşi 
saldırıların faillerinin hak ettikleri en ağır 
cezayı almaları için ne gerekiyorsa yapıyoruz 
ve yapacağız. Kadına yönelik şiddete karşı 
en sağlam kalkan olan 6284 sayılı Kanun’un 
tavizsiz uygulanması önceliğimiz olmayı 
sürdürüyor. Şiddeti önleme ve izleme 
merkezlerimiz ile kadın konuk evlerimizde 
misafir ettiğimiz kardeşlerimize psikolojik, 
sosyal ve ekonomik destekler sunuyoruz.

Yine kendilerine çok şey borçlu 
olduğumuz yaşlılarımızın, aileleri ve 
yakınlarıyla birlikte huzurlu hayat sürmeleri 
için evde bakım hizmetlerimizi artırdık. 
Mart 2025 itibarıyla 123 binin üzerinde 
vatandaşımız evde bakım hizmetinden 
yararlanıyor. Yaşlı Destek Programı 
(YADES) ile 101 bini aşkın hanede 153 bin 
98 vatandaşımıza evde destek oluyoruz. 
14 bin 834’ü Aile Bakanlığımıza bağlı 
170 huzurevinde olmak üzere 31 bin 359 
vatandaşımıza yatılı bakım hizmeti veriyoruz. 
Evde bakım hizmetlerinden yararlanan 
engelli vatandaşımızın sayısı 544 bini aştı. 
Bu kardeşlerimize 190 milyar liralık yardım 
yaptık. Engelli kardeşlerimizin iş hayatına 
doğrudan katkı sunabilmesi için gerekli tüm 
adımları atıyor, tüm destekleri veriyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kamuda 
çalışan engelli vatandaşların sayısının 73 
bin 800’e ulaştığını söyledi. Annelerin, 
çocukların, yaşlı ve engellilerle birlikte aile 
kurumunun tamamını güçlendirmeye devam 
edeceklerinin altını çizen Erdoğan, “Aile 
Yılı ilan ettiğimiz 2025’te doğum ve evlilik 
yardımlarımıza da hız verdik. İlk çocuk için 
tek seferlik 5 bin lira, ikinci çocuk için 5 
yaşını tamamlayana kadar aylık 1500 lira, 
üçüncü ve sonraki çocuklar için de yine 5 
yaşını dolduruncaya kadar aylık 5 bin lira 
doğum yardımı yapıyoruz.” diye konuştu.

Cumhuraşkanı Erdoğan, seçimlerde 
millete verdikleri sözleri tuttuklarını 
belirterek, “14-28 Mayıs seçimleri sürecinde 
‘Gençlerimizin dünya evine girmelerine 
yardımcı olacağız.’ demiştik. Bununla 
ilgili Aile ve Gençlik Fonu kuracağımızı 
açıklamıştık. Fonu, önce pilot çalışma 
olarak deprem bölgesinde hayata geçirdik, 
ardından da Türkiye geneline teşmil ettik. 8 
ilimizin tamamında yuva kuracak çiftlerimize 
destek oluyoruz. Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi Projesi ile 2 yıllık geri 

ödemesiz, 48 ay vadeli 150 bin lira tutarında 
faizsiz kredi imkanı sunuyoruz. Ayrıca 48 
aylık vade süresi içinde çocuk sahibi olan 
çiftlerimizin borçlarını da 12 aya kadar 
erteliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Bugüne kadar 7 bin 652 çiftin faizsiz kredi 
desteğinden faydalandığını, kredi almaya hak 
kazanan çift sayısının ise 29 bini geçtiğini 
kaydeden Erdoğan, Aile Yılı kapsamında 
ailelerin, şehirler arası seyahatlerinde yüzde 
40’a varan oranlarda birçok indirimden 

yararlandığını bildirdi.
Erdoğan, gençleri yuva kurmaya ve 

evlenmeye özendirecek pek çok adım 
attıklarını vurgulayarak, şunları kaydetti:

“Tüketim kültürünün bilerek körüklediği, 
evliliği zorlaştıran her türlü yanlış 
uygulamayla yoğun mücadele içindeyiz. 
LGBT denilen sapkın akımların toplumumuzu 
ifsat etmemesi için gerekli tedbirleri alıyoruz. 
Alkol, kumar, sanal bahis, uyuşturucu gibi 
illetler karşısında sergilediğimiz tavizsiz 
duruşun bir amacı, aileyi bilhassa kadın 
ve çocukları korumaktır. Her ne kadar 
belli çevreler kabul etmek istemese de 
alkol bağımlılığı, aile içi şiddetin en büyük 
sebeplerinden biridir. Şiddet, suç, intihar, 
sosyal problemler, trafik kazaları ve iş yeri 
problemleri gibi birçok sorunun kökeninde 
yine alkol bulunuyor.” şeklinde konuştu.

İçki bağımlılığı yüzünden yuvaların 
yıkıldığını, ailelerin parçalandığını, nice 
çocuğun yetim ve öksüz büyümek zorunda 
kaldığını ifade eden Erdoğan, “Ne yapıyorsak 
ailelerimizi desteklemek için yapıyoruz. 
Daha müreffeh, çok daha güvenli yarınlara 
ailelerimizle, gençlerimizle, çocuklarımızla, 
büyüklerimizle birlikte hep beraber ulaşmak 
için yapıyoruz.” dedi.
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ÜNİAKADEMİ 
İSTANBUL’DA 

GENÇLERLE 
BAŞBAŞA

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları tarafından üniversite 
teşkilatlarına yönelik hayata geçirilen Üniakademi, 
İstanbul’un dört bir yanından katılan gençleri ortak 
bir vizyonda buluşturdu. Eğitimlerden atölyelere, 

ilham veren konuşmalardan kültürel etkinliklere uzanan 
geniş program içeriğiyle Üniakademi, teşkilat içi bağları 
güçlendirirken, gençliğin fikrî ve sosyal gelişimine de katkı 
sundu.

Yüksek Katılım, Gerçek Heyecan
Programa AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, AK 

Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanı Nevzat Yüce katılırken, 
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il yönetimi ve İstanbul’daki tüm 
üniversite teşkilatları da yer aldı. 
Ortak inanç ve heyecanı paylaşan 
bir gençliğin buluşmasına sahne 
olan anlar, nitelikli geçen saatlerle 
daha anlamlı hale geldi. Gençler, 
teşkilatın yürüyüşüne omuz 
vermenin yanı sıra birbirinden 
beslenme fırsatı da buldu.

Atölyeler, Eğitimler ve 
Samimi Buluşmalar

Üniakademi süresince alanında 
uzman isimler gençlerle bir araya 
geldi. Bilgi paylaşımına dayalı 
eğitimlerin yanı sıra, üniversiteli 
gençlerin doğrudan katkı 
sunabildiği atölyeler ve grup 
çalışmaları da programa ayrı bir 
dinamizm kattı.

Etkinlik boyunca sunulan ikramlar 
ve müzik dinletileri de programın 
sıcak ve samimi atmosferini 
tamamladı.

Gençlik İçin, Gençlikle 
Birlikte

Üniakademi, yalnızca teorik 
bilgi aktaran bir yapı değil; 
gençliğin enerjisiyle şekillenen, 
birlikte üretmeye ve düşünmeye 
açık bir teşkilat modelinin de 
sahadaki karşılığı oldu. AK Parti 
İstanbul Gençlik Kolları, üniversite 
teşkilatlarına yönelik bu nitelikli 
buluşma ile bir yandan teşkilat 
aidiyetini pekiştirdi, bir yandan 
da genç kadroların donanımını 
artıracak yeni bir alan açmış oldu.
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GENÇFEST 
İÇİN GERİ 
SAYIM 
BAŞLADI

Gençlerin heyecanla beklediği GENÇFEST, 
16 Mayıs’ta Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımlarıyla 

gerçekleşecek. Festival havasında planlanan büyük 
buluşma, gençliğin enerjisini, kültürünü ve birlik 
ruhunu aynı zeminde buluşturacak.

Sürprizler, Konserler, Etkinlikler: 
Her Şey Gençler İçin

GENÇFEST’te birbirinden renkli etkinlikler, 
konserler ve gençlere özel sürprizler yer alacak. 
İstanbul’un dört bir yanından katılımın beklendiği bu 
organizasyon, sadece bir festival değil; aynı zamanda 
gençliğin enerjisinin sahada karşılık bulduğu bir 
büyük buluşma olacak.

“Gençler, Hazır Mıyız?”
AK Parti Gençlik Kolları, bu heyecan dolu günde 

tüm gençlik teşkilatlarını buluşmaya davet ediyor. 
Hazırlıkları tamamlanan etkinlik alanı, 16 Mayıs’ta 
binlerce genci ağırlamaya hazırlanıyor. Üstelik 
Sagopa Kajmer, Ferhat Göçer ve Erdem Kınay gibi 
isimler de festivalde gençlerle buluşacak.

Takvimler işaretlendi, geri sayım başladı. 
GENÇFEST, gençliği bir araya getirmekle 
kalmayacak; aynı zamanda bu ülkenin geleceğini 
birlikte omuzlayan gençlerin güçlü bir fotoğrafını 
verecek.
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SANCAKTEPE 
GENÇLİK 

KOLLARI CUMA 
NAMAZI SONRASI 
VATANDAŞLARLA 

BULUŞTU

AK Parti Sancaktepe Gençlik Kolları, her 
hafta düzenli olarak gerçekleştirdiği saha 
çalışmaları kapsamında bu hafta İbrahimağa 
Camii’nde vatandaşlarla bir araya geldi. 
Cuma namazını cemaatle birlikte eda eden 
teşkilat mensupları, namazın ardından lokum 
ikramında bulundu.

Gençlik kolları üyeleri aynı gün Atatürk 
Mahallesi’nde esnaf ve mahalle 
sakinlerini ziyaret etti. Ziyaretler sırasında 
vatandaşlarla görüşülerek talep ve öneriler 

dinlendi. Gençlik Kolları, benzer ziyaretleri belirli 
aralıklarla sürdürmeyi planlıyor.
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SULTANGAZİ 
GENÇLİK KOLLARI 

TEŞKİLAT 
ÇALIŞMALARINA 

DEVAM EDİYOR

AK Parti Sultangazi Gençlik 
Kolları, saha temaslarını 
sürdürüyor. Gençlik kolları 
üyelerimiz, Sultangazi’de 
farklı noktalarda 
vatandaşlarla bir araya 
gelerek görüşmeler 
gerçekleştirdi.

Yapılan ziyaretlerde 
gençlerle sohbet eden, 
büyüklerle istişare eden 
teşkilat mensupları, 
vatandaşların görüş ve 

önerilerini dinledi. Görüşmeler 
sırasında notlar alındı, teşkilat 
yapısına yeni gönüllüler dahil edildi.

Sultangazi Gençlik Kolları, düzenli 
olarak sürdürdüğü bu ziyaretlerle 
hem saha tecrübesini artırmayı hem 
de vatandaşla doğrudan temas 
kurmayı sürdürüyor.
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AK Parti Genel Merkez 
Kadın Kollarımız tarafından 
düzenlenen “Anne ile Güçlü 
Aile, Aile ile Güçlü Türkiye” 

programında, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen annelerimiz ve 
teşkilatımızın kıymetli anneleriyle 
birlikte Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve Hanımefendi 
Emine Erdoğan ile bir araya geldik.

Programa İstanbul İl Kadın Kolları 

olarak biz de yoğun katılım sağladık. 
Program sonunda, İl Kadın Kolları 
Başkanlığımız tarafından, başta 
Cumhurbaşkanımızın annesi ve 
Hanımefendi’nin annesi olmak üzere 
tüm annelerimiz için okunan Hatm-i 
Yasin, Fetih, Fatiha, Salavat-ı Şerife, 
Kelime-i Tevhid ve çeşitli duaları 
temsilen hazırlanmış dua ile dizilen 
inci tespih Cumhurbaşkanımıza 
takdim edildi.

“ANNE İLE GÜÇLÜ AİLE, 
AİLE İLE GÜÇLÜ TÜRKİYE” 
PROGRAMINDA BİRLİK  
VE DUYGUSAL ANLAR
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AK Parti Genel 
Başkan Yardımcımız 
ve İstanbul 
Milletvekilimiz Fatma 

Betül Sayan Kaya, İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer ile birlikte Adıyamanlı 
Ağır ailesine misafir oldu.

Ziyarette, 6 Şubat 
depreminin ardından 
İstanbul’a gelen ve büyük bir 
başarıya imza atan Zeynep 
Rana da yer aldı. Deprem 
sonrası gösterdiği azim ve 
kararlılıkla Liselere Geçiş 
Sınavı’nda tam puan alarak 
Türkiye birincisi olan Zeynep 
Rana, şu anda İstanbul 
Erkek Lisesi’nde hazırlık sınıfı 
öğrencisi olarak eğitimine 
devam ediyor.

Başarı hikâyesiyle hepimize 
umut olan Zeynep Rana’yı 
ve ailesini yürekten kutluyor, 
eğitim hayatında nice 
başarılar diliyoruz.

TÜGVA İSTANBUL 6. OLAĞAN GENEL 
KURULU’NA KATILIM SAĞLADIK

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ FATMA BETÜL 
SAYAN KAYA İLE ZEYNEP RANA’YA ZİYARET

Türkiye Gençlik Vakfı’nın İstanbul 6. 
Olağan Genel Kurulu’na katılarak, 
heyecanlarıyla geleceğe ışık 
tutan genç kardeşlerimizle bir 

arada olduk.Gençliğe yön veren vizyoner 
projeleriyle öne çıkan TÜGVA’nın yeniden 
İl Başkanı seçilen Beytullah Çiçen ve 
yönetimini tebrik ediyor; başarılar diliyoruz. 
Gençliğin inancını diri, ahlakını sağlam, 
ufkunu açık tutma çabasında olan herkese 
gönülden teşekkür ediyoruz.
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BAŞAKŞEHİRLİ KADINLARIN ESERLERİ 
YIL SONU SERGİSİNDE BULUŞTU

Kadınlarımızın ince ruhunu, emeğini ve 
üretkenliğini yansıtan birbirinden değerli eserlerin 
yer aldığı sergide, el emeği göz nuru çalışmalar 
büyük beğeni topladı. Kadınlarımızın sanata ve 

toplumsal hayata kattığı değeri bir kez daha gururla gördük. 
Bu anlamlı organizasyonda emeği geçen tüm kadınlarımızı 
ve destek veren kurumlarımızı tebrik ediyoruz.

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığı olarak, Başakşehir 

Belediyesi Kadın Aktivite Merkezi 
tarafından düzenlenen geleneksel yıl 

sonu sergisinin açılışına katıldık.
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SULTANGAZİ İLÇEMİZDE 
HIDIRELLEZ VE ANNELER  

GÜNÜ BİRLİKTE KUTLANDI

Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen etkinlikte hem 
teşkilatımızdaki annelerimizin 
Anneler Günü kutlandı hem de 

baharın müjdecisi Hıdırellez coşkusu 
hep birlikte yaşandı. Birlik, beraberlik ve 
dayanışma duygularının güçlendiği bu 
anlamlı buluşmada gönüller bir oldu.

AK Parti Sultangazi İlçe 
Kadın Kolları, teşkilat 

mensuplarımızla 
düzenlenen piknik 

programında bir araya 
geldi.

Kastamonulular Derneği 
(KASDER) Kadın 
Kolları’nın kıymetli 
temsilcileri, İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer’i ziyaret etti.

Karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunulan ziyarette, 
kadınların sosyal ve 
kültürel çalışmalardaki 

rolü, ortak yürütülebilecek projeler 
ve gönüllülük faaliyetleri ele 
alındı. Bu nazik ziyaretlerinden 
dolayı KASDER Kadın Kolları 
temsilcilerine teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyoruz.

KASDER KADIN KOLLARINDAN İL KADIN 
KOLLARI BAŞKANIMIZA ZİYARET
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AK NOKTA VE HANE ZİYARETLERİYLE 
ÜYE ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

AK Nokta alanlarımızda 
vatandaşlarımızla bir araya 
gelerek hem partimize 
yeni üyeler kazandırıyor 

hem de gönül köprüleri kuruyoruz. 
Hane ziyaretlerimizle de ev ev 
dolaşarak hemhal olduğumuz 
vatandaşlarımıza AK Parti’nin 
hizmet ve vizyonunu anlatmaya 
devam ediyoruz.

AK kadınlar olarak azimle, 
kararlılıkla ve gönülden çalışmaya 
devam edeceğiz.

AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları olarak, teşkilat 
çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz. Üye kazanım 
çalışmalarımızı hem ev 
ziyaretleriyle hem de 
saha noktalarında aktif bir 
şekilde yürütüyoruz.
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AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları olarak, 
Anneler Günü dolayısıyla ilçelerimizde bir 
dizi anlamlı etkinlik gerçekleştirdik. Kadın 
Kolları teşkilatlarımız; engelli aileleri, 
şehit ve gazi anneleri ile teşkilat mensubu 
annelerimizi ziyaret ederek onların bu özel 
gününü kutladı.

ANNELER GÜNÜ’NDE ANLAMLI 
ZİYARETLER VE BULUŞMALAR
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Ayrıca Anneler 
Günü vesilesiyle 
ilçelerimizde çeşitli 
piknik ve kahvaltı 

programları düzenlendi. Gönül 
bağı kurduğumuz annelerimizle 
bir araya geldiğimiz bu 
samimi buluşmalarda, sevgi ve 
dayanışma dolu anlar yaşandı.

Tüm annelerimizin Anneler 
Günü’nü bir kez daha en içten 
dileklerimizle kutluyoruz.




